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Hızır AKTAŞ 

Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Cumhurbaşkanımızın riyasetinde, Sayın Bakanımızın bizlerle paylaştığı ve sadece eğitim camiamızda 

değil, toplumun tüm katmanlarında büyük karşılık bulan “2023 Eğitim Vizyonu” yeni bir başlangıcı, yeni bir heyecanı 

ve oluşumu ifade etmektedir. 

Zengin bir medeniyet birikimini temsil eden, dünyada ve münhasıran coğrafyasında liderlik libasını giyinmiş, 

genç ve dinamik nüfusa sahip, geleceğe dair idealleri ve iddiaları olan ülkemizin hedeflerine ulaşması, nesillerini 

nitelikli bir eğitim-öğretim sistemiyle buluşturmasına bağlıdır. 

Kaliteli eğitim-öğretim ise öğrencilerin zihni gelişimlerini kolaylaştırmaktan, onlara ufuk kazandırmaktan, 

manevi yönlerini güçlendirmekten geçmektedir. 

Bizler, Trabzon olarak “2023 Eğitim Vizyon Belgesi”ni yakinen inceleyip, felsefesini ve şifrelerini çözerek, tüm 

birimlerimizce eşgüdümlü bir şekilde, Bakanlığımızın öngördüğü yol haritası doğrultusunda çalışmalarımıza devam 

etmekte; yavrularımızı yeni dünya koşullarına, yeni bir anlayışla hazırlamanın gayreti içerisindeyiz. 

Çocuklarımızı, sadece akademik bilgi ve becerilerle donatmıyor aynı zamanda medeniyetimizin kavi ve kadim 

değerleriyle de bezeyip mükellef bir şekilde yetiştirmeye çalışıyoruz. Bu bağlamda yerel, ulusal ve küresel düzeyde 

birçok projemiz uygulanmaya devam etmekte, tecrübeli ve dinamik AR-GE birimimiz tarafından ilimizdeki tüm 

öğretmenler ve öğrencilerimizle fikir paylaşımı yapılarak yenileri üretilmektedir. 

Bir yandan da Kodlama Eğitimi Merkezimizde, geleceğin endüstrisine yön verecek yazılım, bilişim ve uzay 

mühendislerini küçük yaşta keşfedip yetiştirmekte, onlara büyük bir mana yükleyip mesai harcamaktayız. 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin seksen bir ilinden biri olarak üzerimize düşen görevi layıkıyla yapmaya çalışıp 

adil, insan merkezli, öğretmen temelli, kavramda evrensel, uygulamada yerli, esnek, beceri ve görgü odaklı, hesap 

verebilir, sürdürülebilir bir şekilde, ülkemize en büyük katma değeri sağlama ve Bakanlığımızı en iyi biçimde temsil 

etme azmi içerisinde ter döküyoruz. 

Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda AR-GE birimimizin etkinliklerini bütün ortaklarımızla paylaşmaya 

devam edeceğiz. Bu tanıtım kitapçığımızda Müdürlüğümüzce yürütülen, bu sene ilk defa uygulanan projeler, eğitimde 

örnek uygulamalar, stratejik planlama çalışmaları, ulusal projeler, TÜBİTAK projeleri, AB projeleri ve yerel projelere 

ilişkin paylaşımları göreceksiniz. Bu vesileyle çalışmalarımıza katkı sunan tüm ekibimize teşekkür ediyor, başarılar 

diliyorum. 
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   Eğitim, bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayacak yeni bilgileri elde etmek veya 

mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek, bilgiye dayalı sistematik olarak 

yeni projeler üretebilmek, süreç ve hizmetler oluşturmak veya mevcut olanları 

geliştirmek amacı ile yapılan düzenli çalışmalar olarak tanımlanmaktadır. 

   AR-GE, kişinin, toplumun ve kültürün bilgi birikimini artırmak ve bu birikimin yeni 

uygulamalara yol açması amacıyla sistematik bir temele dayalı yapılan yaratıcı işleri 

kapsar. 

   Temel Araştırma: Spesifik bir uygulama veya kullanım olmadan, araştırılan konunun 

temeli ve gözlemlenen gerçeklerine dair yeni bilgi kazanılması için yapılan deneysel 

veya teorik çalışmadır.  

   Uygulamalı Araştırma: Yeni bilgi kazanılması için yapılan özgün araştırmadır. Fakat 

bu temel araştırmadan farklı olarak, spesifik bir pratik uygulamaya veya amaca 

yöneliktir.  

   Deneysel Gelişim: Yeni malzeme, ürün ve araçların üretimine; yeni işlemlerin, 

sistemlerin, hizmetlerin kurulmasına veya hâlihazırda üretilmiş veya kurulmuş olanların 

geliştirilmesine yönelik, mevcut bilgiye dayalı sistematik çalışmasıdır. 

 

 
ARGE BİRİMİ ÜYELERİ 

Mesut KAŞ - Şube Müdürü 

ASKE PEK 

Emrah PİŞGİN Erol ŞAHİN 

Fatma ER Fatma Zeynep ER  

Halil İbrahim YILMAZ Muhammet TÜRKMEN 

Miraç KÜÇÜK Veysel TOPAL 

Yusuf ÇEBİ Volkan SELÇUK 
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Bu bölümde okullarımızda gerçekleştirilen örnek çalışmalardan biri yer almaktadır. 

BÜ LTEN DÖ NEMİ  İ Yİ  Ö RNEKLER 
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 2019 yılı itibariyle İlimizde 8. kez 

düzenlenecek olan Eğitimde İyi örnekler 

paylaşımında,  komisyonlarca belirlenen 

çalışmaların sunumlar halinde 

katılımcılara tanıtılması, uygulama 

atölyeleri ile katılımcıların yaparak ve 

yaşayarak öğrenme ortamları ve sergi 

çalışmaları olmak üzere uygulamalar 

içermektedir. Paylaşımda bulunacak 

çalışmaların seçiminde alanında uzman 

kişilerden oluşan komisyonlar marifeti ile 

bilimsellik, amaca uygunluk, anlaşılırlık, hedef grubun sürece katılımı, farklı gruplarla iş birliği, 

özgünlük, uygulanabilirlik gibi değerlendirme ölçütleri olarak kullanılmaktadır. 

 Eğitimde İyi Örnekler Trabzon 2019 Paylaşımı, paylaşıma yapılan başvuruların birbirleriyle 

rekabet ettiği ya da başvuruların iyiden kötüye doğru sıralandığı bir yarışma olmayıp eğitim 

personelimizin geliştirdikleri örnekleri birbirleriyle paylaşmalarına ve model teşkil etmelerine 

imkân sağlayan bir ortam oluşturmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda geliştirilen seçme araçları 

ile paylaşımda sunulacak kaliteli örneklerin seçilmesi, paylaşıma açılan örnekler ile katılımcıların 

öğrenme fırsatlarını geliştirmesi amaçlamaktadır. Başvurusu yapılan iyi örneklerin sadece 

paylaşımda sunulmak üzere geliştirilmesi değil; eğitim sürecine yeni bir katkı sunmak, gelişim 

sağlamak gibi amaçlar için geliştirilmesi ve paylaşılması önemsenmektedir. 

 Bu kapsamda;  

• İyi örnekleri paylaşıma açmak ve yaygınlaştırmak,  

• Kurumlarımızın, eğitim öğretim faaliyetleri sürecinde iyi örnekler ortaya koyabilmeleri 

doğrultusunda motive edilmelerini sağlamak,  

• Farklı ve yeni uygulamaları ortaya çıkararak, insan kaynaklarından maksimum düzeyde 

istifade edilmesi yoluyla kamu kaynaklarının doğru ve verimli kullanılmasını sağlamak,  

• İyi örneklerin, ilimizde ve ülkemizde yerel, ulusal ve uluslararası programlara katılımlarını 

teşvik ederek uygulamaların yaygınlaşmasının sağlaması hedeflenmiştir.  

 Eğitimde İyi Örnekler 2019 paylaşımı için başvurular nisan ayında başlamış olup  

Ortahisar’dan 70 , Düzköy’den 9, Akçaabat’tan 6, Maçka ve Vakfıkebir’den 5’er, Araklı ve 

Arsin’den  3’er, Of ve Yomra’dan 2’şer ve Çaykara’dan 1’er olmak toplamda 106 iyi örnek 

başvurusu yapılmıştır. 

 Başvurular, 26—29  Haziran 2019 tarihleri arasında oluşturulan uzman komisyonca 

değerlendirildi.   

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 2019 PAYLAŞIMI 
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 Trabzon Ortahisar Erdoğdu Anaokulu okul yönetimi,  öğretmen ,öğrenci ve velileri ile birlikte 

desteklenen projede; Suyun önemi, bilinçli kullanımı ve tasarrufu, “Dünya Su Günü” etkinlikleri 

kapsamında  ebeveynlerin katılımı ile yakın çevreninde bilinçlenmesine  ışık tutarak  farkındalık 

yaratmaktır. Bununla birlikte  gezi-gözlem  sonucunda atık toplama çalışmaları yapılarak suyun 

korunması amaçlanmaktadır. Projenin planlanmasına ve yürütülmesine rehberlik eden Okul 

Öncesi Öğretmeni Selda KÖKSAL projeyi başlatmıştır. 

 Tüm canlıların yaşamını devam ettirmesi için suyun hayatımızdaki  önemi büyüktür. 

Dünyanın hızla artan su ihtiyacıyla birlikte küresel ısınmanın baş gösterdiği, iklimlerin etkilendiği 

ve mevsimlerin yer değiştirdiği, BM ve uluslar arası gündemde 1. sırada  yer alarak ses 

getirmiştir. Türkiye’de 1973’ten bu yana en kurak kışı geçirdiğimiz bir yıl olduğu, barajlarımızdaki 

su doluluk oranlarında 2016-2017 yıllarının karşılaştırılmaları sonucunda %46.6 metreküp MEB’in 

yer aldığı “Su Elçileri” Antalya Çalıştay’ına katılmış olup, buradaki  edindiği bilgiler doğrultusunda 

“Su Dedektifleri”  olarak gelecek nesillere bırakacağımız suyun ve dünya içilebilir su rezervinin 

azalmasını önlemek için bir eğitimci olarak çocukları ve yakın çevredeki insanları bilinçlendirme 

zorunluluğu hissederek, sınıfta “Su Dedektifleri” oluşturuldu. 

 Su dedektiflerinin görevleri anlatılarak okulda lavabo, ve mutfakta boşa akan suları tespit 

edip müdahale etmesi veya gerektiğinde sözel uyarmasıdır. Bu denetimler sonucunda sudan 

edinilen tasarrufun faturalara yansıdığını gözlemlediğimizde ise 1 aylık bir zaman dilimde okul 

bütçesine ve ülke ekonomisine katkıda bulunmaktan keyif aldıklarını ifade ettiler. Daha sonra 

okulda bulunan tüm öğretmen ve öğrencilerde dahil edilerek projeye etkin katılım birlikte önderlik 

edildi. Proje 3 aşamalı olarak gerçekleştirildi. 1. Aşama suyun önemi ve tasarrufu öğretme, 2. 

Aşama  veliyi ve yakın çevreyi bilinçlendirme, 3. Aşama suyun korunması ile ilgili gezi-gözlem atık 

toplama etkinliği oluşturup  ailelere ve çocuklara farkındalık yaratmak. 

ERDOĞDU ANAOKULU “SU DEDEKTİFLERİ” PROJESİ 
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 Amaç en küçük bireyler olan çocuklarımızın ve toplumun  suyun önemi ile birlikte doğru 

kullanmalarını, suyu korumalarını, su israfını önlemelerini , tasarrufu öğrenen,  öğreten bireyler 

oluşmasını sağlamak ve harekete geçirmek. olabildiğince geniş kitlelere yayılmasını sağlamak. 

Hedef ise çocuklardan  başlayarak, yakın çevre ve daha geniş kitlelere ulaşıp bireylerin su 

konusunda bilinçlenmesine rehber olup farkındalık yaratmak. Ülkemde, boşa akan suları önleyip 

tasarruf ederek milli hasılaya ve ekonomi bütçesine katkıda bulunmaktır.    

 Bu yıl içerisinde gerçekleştirilen 16 Nisan 2019 Giresun Eğitimde  İyi Örnekler Çalıştay’ına 

başvuruda bulunarak, proje sunumu gerçekleştirildi. Bu çalıştayda  bir çok branştan öğretmene 

ulaşarak  amacımızı ve hedefimizi duyulmasına, bilgi ve tecrübelerimizin paylaşımına , projemizin 

iyi bir örnek olduğunu anlatmış olduk. Aldığımız dönütler doğrultusunda suyun bilinçli kullanılması 

ve korunması ile ilgili öğretmenlerimizin desteğiyle gelecek olan nesillere aktarabilme sözünü 

aldık. Onlar da artık birer su dedektifleri olarak bayrağı taşımalarına önderlik etmiş olduğumuzun 

gururuyla “ Suyla yaşayın çok yaşayın” 

ERDOĞDU ANAOKULU “SU DEDEKTİFLERİ” PROJESİ 



 

Trabzon İl MEM Ar-Ge Birimi  Ocak-Haziran 2019 Dönemi  Sayı : 11  

 

 8 

 Yomra Merkez Ortaokulu öğretmeni Neşe Yaylı tarafından “Plickers Deneyimi”  adlı 
çalışma yapılmış ve bu çalışma Giresun iyi Örnekler Çalıştayı kapsamında 16 Nisanda 
sunulmuştur.  

 Çalışma kapsamında öncelikle Plickers aracı araştırıldı ve sınıfta yapılan örnek 
uygulamanın fotoğraflarıyla okul panosu oluşturuldu. Öğrencilerle WEB 2.0 araçlarının 
kullanımıyla ilgili röportaj yapıldı. Okul öğretmenlerine WEB 2.0 araçlarının kullanımı ile ilgili 
seminer verildi. Eğitimi verilen WEB 2.0 araçları içinde yer alan Kahoot, Learningapps, Cram ve 
quizlet araçları da yer almaktadır. 

  Okulun 7/A sınıfı öğrencileriyle çalışma yapılmıştır. Sınıfta, öğretmenimiz her bir öğrenciye 
soru ve karekod oluşturup vermiştir. Böylece online olarak öğrenciler soruları çözerek sonuçlarını 
kağıt, zaman kaybı olmadan görmüşlerdir.  

  Plickers Nedir? 

 Öğrencilerin 21. yüzyıl becerilerini geliştirmek, ders içi teknoloji kullanımlarını artırmak, 
öğrencilerin derse aktif bir şekilde katılmalarını sağlamak için, her branştan birçok öğretmenin 
kullanabileceği Plickers aracı  karekod okumaya yönelik çevrimiçi bir ölçme değerlendirme 
aracıdır.  

 

PLICKERS DENEYİMİ 
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Bu bölümde Stratejik Planla ilgili yaptığımız çalışmalar yer almaktadır. 

STRATEJİ K PLANLAMA ÇALİŞMALARİ 
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 Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline 

getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük 

olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve 

hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturulması 

gerektiği hükme bağlanmıştır. Bu sayede kuruluşların politika oluşturma kapasitelerinin 

artırılması, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların 

stratejik önceliklere göre dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi 

ve bunun kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

 Bakanlığımız için çok önemli olan 2023 Vizyon belgesi doğrultusunda hazırlanan 2019-2023 

Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Türkiye genelinde seçilen 5 pilot il (Ankara, İstanbul, İzmir, 

Trabzon, Kahramanmaraş) arasında yer almaktayız.  

 Bu bağlamda Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi gereği 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde 2019-2023 Stratejik Planı için çalışmalar başlatmıştır. 

Müdürlüğümüzce Stratejik Plan ekibi kurulmuştur. Stratejik Plan ekibimiz tarafından hazırlanan 

paydaş anketi online ortamda 6.352 kişiye uygulanmış, yapılan analize göre GZFT 

oluşturulmuştur.  

 İl içinde tam bir uyum olması için ve planların birbirlerini desteklemesi için ilk olarak 18 

ilçenin ekipleri ile 3 haftalık bir çalışma kapsamında İlçe Stratejik Planları hazırlanmıştır. Ardından 

tüm okul ve kurumlarımız için 2019-2023 Stratejik Plan taslağı ve Performans Gösterge Tabloları 

hazırlanmış ve il genelindeki kurumların Stratejik Planlarının takibi ile Vizyon 2023 belgesinde 

hedeflenen veriye dayalı karar verme süreçleri ile veri ambarı kurulmasına yönelik çalışmalara 

başlanmış bulunulmaktadır. 

 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
Stratejik Plan Çalışmaları 
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Bu bölümde AB Projeleri ile ilgili yaptığımız çalışmalar ve Yerel Projelerimizle İlgili Bilgiler 

yer almaktadır. 

AB PRÖJELERİ  
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2018 Yılı Yetişkin Eğitimi Personel Hareketliliği Proje Başvuruları Kabul Listesi  
(Proje numarasına göre sıralıdır.)  (Türkiye genelinde 18 proje kabul edilmiştir) 

SIRA PROJE NO 
BAŞVURAN KURUM/
KURULUŞ ADI 

PROJE ADI 

KABUL 
EDİLEN 
AZAMİ HİBE 
(AVRO) 

1 
2018-1-TR01-
KA104-049359 

ORTAHİSAR HALK EĞİTİM 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Yetişkin Eğitiminde 
Kadınların Eğitimine 
Yenilikçi Bir Yaklaşım: Önce 
Kadın 

58.440 

     

2018 Yılı Teklif Çağrısı Dönemi Proje Başvurularına İlişkin Sonuçlar  
(Proje numarasına göre sıralıdır.)  (Türkiye genelinde 518 proje kabul edilmiştir) 

SIRA PROJE NO 
BAŞVURAN KURUM/
KURULUŞ ADI 

PROJE ADI 

KABUL 
EDİLEN 
AZAMİ HİBE 
(AVRO) 

1 
2018-1-TR01-
KA102-050629  

ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

Avrupa Boyutunda Ön Büro 
Deneyimi  

37.480,00 

2 
2018-1-TR01-
KA102-054230  

BEŞİKDÜZÜ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

Yaşanabilir Bir Dünya için 
Temiz Enerji  

38.314,00 

3 
2018-1-TR01-
KA102-055524 

DÜZKÖY NAZIM KAYHAN ÇOK 
PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  

Dünyanın Merkezi 
Düzköyden Avrupa'ya Staja  

32.980,00 

4 
2018-1-TR01-
KA102-055698  

BEŞİKDÜZÜ FATİH MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

Avrupa'nın Geleneksel İki 
Lezzeti; Makaron ve 
Stroofwafels Stajı  

19.248,00 

5 
2018-1-TR01-
KA102-056770 

 ORTAHİSAR İMKB MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 Kahve Hazırlama Sanatının 
İnceliklerinin AB Evinde 
Öğrenilmesi 

34.182,00 

 

 2018 KABUL EDİLEN ERASMUS+ PROJELERİ  
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2018 Yılı Okul Eğitimi Personel Hareketliliği Proje Başvuruları 
(Proje numarasına göre sıralıdır.) 

(Türkiye genelinde 166 proje kabul edilmiştir) 

SIRA PROJE NO 
BAŞVURAN KURUM/

KURULUŞ ADI 
PROJE ADI 

KABUL 
EDİLEN 
AZAMİ 
HİBE 

(AVRO) 

1 
2018-1-TR01-
KA101-049508 

 PELİTLİ 75.YIL 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU  

Feda Edilemeyecek Kadar 
Kıymetli Sınır Tanımayan 
Çocuklar!  

50.380,00 

2 
2018-1-TR01-
KA101-050210  

KANUNİ ANADOLU LİSESİ  
SELFY- Smart Education Lets 
Freedom to Youngs  

29.840,00 

3 
2018-1-TR01-
KA101-050825  

ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

Yenilikçi Öğretmenlerle Artık 
Sınıflar Ters Yüz 

27.176,00 

4 
2018-1-TR01-
KA101-051234  

ORTAHİSAR CUMHURİYET 
ORTAOKULU  

Ben de Burdayım, Bana Bir El 
Ver  

36.490,00 

5 
2018-1-TR01-
KA101-051726  

TRABZON MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ  

Öğretmenim Öğreniyor, 
Geleceğime Değer Katıyor  

72.528,00 

6 
2018-1-TR01-
KA101-053044 

 ÇUKURÇAYIR ANAOKULU 
 Okul Öncesi Eğitimde Erken 
STEM Eğitimi Uygulamaları 

11.016,00 

7 
12018-1-TR01-
KA101-053790  

MERKEZ İLKOKULU  Zorbaca Değil Dostça  40.400,00 

8 
2018-1-TR01-
KA101-049751  

KAŞÜSTÜ ÇOK 
PROGRAMLI ANADOLU 
LİSESİ  

Kaynaştırma Eğitiminde 
Öğretmen Dokunuşu  

19.860,00 

9 
2018-1-TR01-
KA101-049387  

TRABZON ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ  

21.Yüzyıl Becerileri, STEM ve 
Koçluk İlişkisine Yenilikçi Bir 
Yaklaşım : Yeni Okul  

60.498,00 

 2018 KABUL EDİLEN ERASMUS+ PROJELERİ  
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  PROJE ADI KURUMU İÇERİK 
 HİBE 
(TL) 

1 
DERNEKPAZARINDAN 
OKÇULAR TEKKESİNE 

HASAN CANSIZ KOM 
ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ 

Sporda kardeşlik, birlik ve 
beraberlik ruhu kapsamında 
turnuvalar ve spor şölenleri 
düzenlenip hem spora bakış 
açısını hem de birliktelik ruhunu 
bulunulan bölgeye yaymak bu 
projenin en önemli hedefidir. 

18.800 

2 
AKILLI GERİ 
DÖNÜŞÜM OTOMATI 

YOMRA FEN LİSESİ 

Geri dönüşümü teşvik ve etmek 
ve geri dönüşüm alışkanlığı 
kazandırmak en etkili aracı 
teknolojidir. 

19.000 

3 
TELEFONU BIRAK 
SPORA BAK 

MEHMET RÜŞTÜ 
AŞIKKUTLU AİHL 

Yatılı okuyan öğrencilerimizin 
spor aktiviteleri ile sağlıklı 
yaşam fırsatları sunmak 

16.750 

4 

DÜZKÖYLÜ GENÇLER 
KODLAMA VE 
ROBOTİK İLE 
BULUŞUYOR 

DÜZKÖY NAZIM 
KAYHAN MTAL 

Kodlama ve robotik ile 
dezavantajlı bölgelerde 
yaşayan gençliği geleceğin 
teknolojisine hazırlamak 

18.500 

5 ANADİLİMİZ SEVGİ 
SOSYAL BİLİMLER 
LİSESİ 

 Müzik resim ve kısa film atölye 
etkinlikleri 

18.800 

6 
GENÇLER KARİKATÜR 
ÇİZMEYİ ÖĞRENİYOR 

TRABZON MTAL 
Gençler karikatür çizmeyi 
öğreniyor okullar daha eğlenceli 
hale geliyor 

16.000 

7 3 ATÖLYE 3 RESSAM 
AKÇAABAT GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ 

Ressamlar ile öğrenci ve 
öğretmen etkileşimi 

15.000 

8 YÜZÜYORUM ZAFER ÖZEL EĞİTİM 
Öğrencilerimize yüzme kursu 
ve doğa yürüyüşü 

18.500 

9 SPORA ENGEL YOK 
YOMRA ANADOLU 
LİSESİ 

Engelli bireyler spor ile 
buluşuyor 

19.000 

10 
SPORLA SAĞLIKLI 
YARINLARA 
KOŞUYORUM 

ŞALPAZARI ÇPAL 
Sportif faaliyetlerle okulumuz 
öğrencileri ve engelli bireylerle 
sosyal aktiviteler 

19.000 

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 2018 YILI PROJE TEKLİF 
ÇAĞRILARI DÖNEMİNDE KABUL EDİLEN PROJELER 
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SANAT BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞUYOR 
 Müdürlüğümüzün sahibi olduğu “Sanat Bilim ve Teknolojinin Uyumu ile Yenilikçi Eğitim” adlı 
proje 24 ay süreli ve 120.604,00 Avro bütçeli bir projedir. Projenin ortakları Polonya Zywiec 
Belediyesi ve Bulgaristan Pernik Bölge Eğitim Müdürlüğüdür. Projemizin yerel ortakları ise 
Trabzon Üniversitesi ve Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. 

 Projenin temel amacı özellikle akademik becerileri düşük olan meslek lisesi öğrencilerimizin 
bilim teknoloji ve sanat destekli ders dışı etkinlikler yoluyla okul hayatına entegrasyonunu ve 
devamlılığını desteklemektir.  

 Projeyle meslek lisesi öğrencilerinin mezun olduklarında katıldıkları iş gücü piyasasında, 
sadece mesleki becerilerini değil aynı zamanda bu becerilerine yaratıcılık ve estetik becerilerini 
de katarak, fark yaratan bireyler olabilmelerini sağlamayı ve ekonomiye katma değeri yüksek 
yaratıcı eserler üretebilmeleri için sahip olmaları gereken becerileri geliştirmeyi hedeflemekteyiz. 

 Gerçekleştirilecek olan projede yer alacak olan öğrenci, öğretmen ve diğer personel 
yapılacak uluslararası çalışmalar ve proje faaliyetleri esnasındaki etkileşimleri sonucunda kültürel 
farkındalıkları gelişecek Avrupa’nın kültür çeşitliliği ve zenginliğinin de farkına varacaklardır. 

 “Sanat Bilim ve Teknolojinin Uyumu ile Yenilikçi Eğitim” projesinde 12 öğrenci ve 10 
öğretmenin doğrudan yurtdışı hareketliliklerden faydalanması beklenmekte olup yerel faaliyetlere 
ise yaklaşık 50 öğretmen ve 60 öğrencinin katılması planlanmaktadır. 

 

 

ÖĞRETMENİM ÖĞRENİYOR, GELECEĞİME DEĞER 
KATIYOR 

 “Öğretmenim Öğreniyor, Geleceğime Değer Katıyor" adlı projemiz 72.528 Avro bütçeli olup 
toplam 40 öğretmenin hareketliliğini içeren bir projedir. Proje ile okullardaki öğretmenlerin 
öğrencilerin  rehberlik becerilerini güçlendirmek, Avrupa standartlarında eğitim kazanımlarından 
faydalanabilmeleri amacıyla  kurslar ve işbaşı eğitim yoluyla bu becerilerini arttırmak 
hedeflenmektedir. 

 Öğretmenlerimiz kurslar ve işbaşı eğitimlerle; takım çalışması, takım ve çatışma yönetimi, 
kendini topluma ifade edebilme, demokratik öğrenme ortamları hazırlayabilme, dezavantajlı 
durumları avantaja çevirebilme, sosyal yönü zayıf ve iletişim yetenekleri eksik öğrencileri 
destekleyebilme, yeni iletişim yöntemleri geliştirebilme ,öğrenci-veli ve çalışma arkadaşları ile 
sözel olmayan iletişimin farkındalığını arttırabilme, doğru soru sorabilmenin temel prensiplerini 
kavrayabilme, akademik başarının kazanımıyla azalmayıp arttığını fark edip destekleyebilme, 
öğrencilere kendi yeteneklerini keşfedebilmeleri, liderlik ve yenilik becerilerini gösterebilmeleri için 
uygun ortam sağlayabilme kazanımlarını elde etmiş olacaklar. 

 2018 İL MEM YÜRÜTTÜĞÜ ERASMUS+ PROJELERİ  
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 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Türkiye Ulusal 
Ajansınca  desteklenen “Bilim Sanat ve Teknolojinin Uyumu İle Yenilikçi Eğitim” İsimli Erasmus+ 
KA201 Stratejik Ortaklık Projesi 07 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen açılış toplantısı ile 
resmen başladı.   

 İki yıl sürecek olan projede Trabzon Üniversitesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi ile Trabzon 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yerel ortak olarak yer almaktadır. Polonya’dan Zywiec 
Belediyesi ile Kuznia Sztuki Sanat Derneği ve Ziraat Meslek Lisesi, Bulgaristan’dan Pernik Bölge 
Eğitim Müdürlüğü ile Balkan Sürdürülebilir Kalkınma Ajansı ve Turizm Meslek Lisesi de projede 
yurt dışı ortakları olarak yer almaktadır. 

 Toplam 15 kişiden oluşan ziyaretçi gurubunun katılımıyla açılışı ile gerçekleşen proje 
özellikle akademik başarısı düşük olan meslek lisesi öğrencilerinin bilim, teknoloji ve sanat 
destekli ders dışı etkinlikler yoluyla okul hayatına entegrasyonunu ve devamlılığını destekleyerek, 
meslek lisesi öğrencilerinin mezun olduklarında katıldıkları iş gücü piyasasında, sadece mesleki 
becerilerini değil aynı zamanda bu becerilerine yaratıcılık ve estetik becerilerini de katarak, fark 
yaratan bireyler olabilmelerini sağlamayı ve ekonomiye katma değeri yüksek yaratıcı eserler 
üretebilmeleri için sahip olmaları gereken becerileri geliştirmeyi hedeflemektedir. 

 Açılış toplantısının ardından Trabzon Güzel Sanatlar Fakültesinde gerçekleştirilen “Hareket 
Sanatla Buluşuyor” isimli Kinetik Atölye çalışması ile okullarda Bilim ve Sanatın entegre edildiği 
örnek bir ders dışı etkinlik geliştirilerek öğretmenlerimizin kullanımına sunulmuştur. 

 İlimizin tarihi ve turistik mekanlarının da tanıtıldığı proje toplantısının ardından katılımcılar 
bir sonraki toplantıda gerçekleştirilecek öğretmen eğitimi için Polonya’da buluşmak üzere 
ilimizden ayrıldılar. 

"SANAT, BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞUYOR." PROJESİNİN 
AÇILIŞ TOPLANTISI YAPILDI 
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 Türkiye Ulusal Ajansı  tarafından desteklenen Erasmus+ Okul Eğitimi Programı 
kapsamında  Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün proje sahibi olduğu “Öğretmenim Öğreniyor 
Geleceğime Değer Katıyor” isimli proje kapsamında  27 Ocak 2019-02 Şubat 2019  tarihleri 
arasında Hollanda’nın Amsterdam  kentinde Solution Training Institute kurumunda yapılandırılmış 
kurs faaliyeti gerçekleştirildi. 

 "Öğretmenlerin Koçluk Becerilerinin Geliştirilmesi" konulu kursa Trabzon Fen Lisesi, Affan 
Kitapçıoğlu Anadolu Lisesi, Beşirli İMKB Ortaokul ve Yol-iş Sendikası Ortaokulundan toplam 16 
öğretmen katıldı. 5 gün süren kurs süresince öğretmenler iletişimin temel noktası olan doğru soru 
sorabilmenin temel prensiplerinin neler olduğu, akademik başarının ince becerilerin kazanımıyla 
azalmayıp arttığını fark edip destekleyebilmek için yapılabilecek uygulamaların yanı sıra, 
öğrencilere kendi yeteneklerini keşfedebilmeleri, liderlik ve yenilik becerilerini gösterebilmeleri için 
uygun ortam sağlayabilme konusunda yöntem ve teknikleri öğrenme fırsatı yakaladılar. 

 Amsterdam bölgesindeki 2.900 öğrencisiyle en büyük okullarından olan ROC Middlebar 
School okuluna gerçekleştirdikleri gözlem ziyaretinde ise öğretmelerin öğrencilere uyguladıkları 
kariyer rehberliği çalışmaları ve öğrencilerin okul eğitim sürecine nasıl katılım sağladıkları 
hakkında okul yöneticilerinden bilgiler aldılar. Hollanda eğitim sistemi ve Türk eğitim sistemini 
karşılaştırma fırsatı yakalayan öğretmenlerimiz eğitim sürecinde kültürlerarası farkındalık sahibi 
olup kendi kültürümüzü de tanıtma fırsatı yakaladılar. 

 Kurs ve gözlem faaliyetlerinin yanı sıra kültürel etkinliklerin gerçekleştirildiği eğitim 
faaliyetinin sonrasında öğretmenlerimiz okullarında belirlenen program dahilinde öğrencilere 
yönelik “Öğrenci Koçluğu” çalışmasını gerçekleştirecekler. 

ERASMUS+ KA101 PROJEMİZİN HOLLANDA HAREKETLİLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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    Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Türkiye Ulusal Ajansınca  desteklenen 
“Bilim Sanat ve Teknolojinin Uyumu İle Yenilikçi Eğitim” İsimli özellikle meslek lisesi öğrencilerinin 
bilim, teknoloji ve sanat destekli ders dışı etkinlikler yoluyla okul hayatına entegrasyonunu ve 
devamlılığını destekleyerek, mezun olduklarında katıldıkları iş gücü piyasasında, sadece mesleki 
becerilerini değil aynı zamanda bu becerilerine yaratıcılık ve estetik becerilerini de katarak, fark 
yaratan bireyler olabilmelerini sağlamayı böylece ekonomiye katma değeri yüksek yaratıcı eserler 
üretebilmeleri için sahip olmaları gereken becerileri geliştirmeyi hedefleyen Erasmus+ KA201 
Stratejik Ortaklık Projesinin ilk öğretmen eğitimi faaliyeti 15 eğitimcinin katılımıyla Polonya’da 
gerçekleştirildi. 

     Trabzon Üniversitesi ve Güzel Sanatlar Fakültesinden akademisyenler ile Trabzon Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinden yönetici ve öğretmenlerin katıldığı öğretmen eğitimi faaliyetlerine 
Bulgaristan Pernik Turizm meslek Lisesi ve ev sahibi Polonya’nın Zywiec Meslek Lisesinden 
öğretmenlerinden oluşan eğitimci grubu Fizik ve Kimya alanına ilişkin eğitim materyalleri 
oluşturuldu. 

     Öğrencilerin fen alanındaki konulara ön yargılarını yıkmak adına sanatsal etkinliklerle 
desteklenen çeşitli eğitim atölyelerinden “Kimyaya Sanat Vizöründen Bakmak: Element, Işık, 
Renk” isimli  Kimyanın Sanatla buluştuğu atölyede kimyasal tepkimeyle oluşan farklı renkteki 
ışıkların değişiminin hareketinin Sanatsal Bir Bakışla Fotoğraflanması sağlanmıştır. 

     "Hareketin Ritmik Değişimle Kormala Yakalanması" isimli Fizik ve Sanatın buluştuğu atölyede 
Hareket ve mekanik konularındaki farkındalığı artırma bağlamında yenilikçi öğrenme 
materyallerinin yer aldığı bir etkinlik olarak gerçekleştirilmiştir. Temel tasarımda hareket denilince 
akla ilk gelenlerden birisi koram ilkesiyle gerçekleştirilecek uygulamalarla, hareket kavramı 
konusunda sanatsal obje tasarımına ve üretimine ilişkin uygulama adımları gerçekleştirilmiştir. 

     Projenin Polonyalı ortaklarından olan Kuznia Sztuki Sanat Derneği tarafından gerçekleştirilen 
el sanatları etkinlikleriyle gerçekleştirilen sanatsal atölyelerle de öğrencilerin el becerileri ve 
yaratıcılık becerilerinin desteklenmesine yönelik etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

SANAT, BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞTU! 
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 Türkiye Ulusal Ajansı  tarafından desteklenen Erasmus+ Okul Eğitimi Programı 

kapsamında  Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün proje sahibi olduğu "Öğretmenim Öğreniyor 

Geleceğime Değer Katıyor" isimli proje kapsamında  10-15 Haziran 2019  tarihleri arasında 

İtalya'nın Lentini kentinde  Istituto Superiore Elio Vittorini Liceo Gorgia okulunda işbaşı gözlem 

faaliyeti gerçekleştirildi. 

 Bilim, klasik, yabancı diller ve sosyal bilimler dersleri olmak üzere 4 ana dala ayrılmış 

bölgenin en büyük okulu olan Vittorini Liceo Gorgia  okulu 1100 öğrenci, 110 öğretmen ve 30 

çalışanıyla üç binaya ayrılmış bir kampüs içinde eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

 İşbaşı gözlem faaliyetine Trabzon Fen Lisesi, Affan Kitapçıoğlu Anadolu Lisesi, Beşirli İMKB 

Ortaokul ve Yol-iş Sendikası Ortaokulundan toplam 8 öğretmen katıldı.5 gün süren işbaşı gözlem 

süresince 

1.gün: İnteraktif öğrenme becerilerinin geliştirilmesine yönelik ders gözlemi 

2.gün: Öğrencilerin bireysel özelliklerini ön plana çıkaran atölye çalışmalarına katılım 

3.gün: Öğrenci ilgi ve yeteneklerini yapılan etkinlikler yoluyla tespit etme yol ve yöntemlerini 

gözlemleme (Koçluk faaliyetlerine katılım) 

4. gün : Problem çözme becerileri, Takım kurma çalışmalarına ilişkin ders gözlemi 

5.gün: Okulun yürütmekte olduğu bir proje çalışmasına katılarak ekip çalışması, hedef 

belirleme, liderlik becerilerine ilişkin gözlem yapma fırsatı bulmuşlardır. 

 

ERASMUS+ KA101 PROJEMİZİN İTALYA İŞBAŞI GÖZLEM 
HAREKETLİLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Türkiye Ulusal Ajansınca desteklenen 

"Bilim Sanat ve Teknolojinin Uyumu İle Yenilikçi Eğitim" İsimli Erasmus+ KA201 Stratejik Ortaklık 

Projesinin yurt dışı ortaklarına yönelik düzenlenen Öğrenme Etkinliği 24-28 Haziran 2019 

tarihinde Müdürlüğümüz ev sahipliğinde Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi 

Merkezi, Meslek Lisesi ve Merkez Fen Lisesindeki eğitimlerle gerçekleştirildi. 

 İki yıl sürecek olan projede yerel ortak olarak Trabzon Üniversitesi ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi ile Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. Yurt dışı ortakları olarak ise, 

Polonya'dan Zywiec Belediyesi ile Kuznia Sztuki Sanat Derneği ve Ziraat Meslek Lisesi, 

Bulgaristan'dan Pernik Bölge Eğitim Müdürlüğü, Balkan Sürdürülebilir Kalkınma Ajansı ve Turizm 

Meslek Lisesidir. 

 Bulgaristan ve Polonya da mesleki eğitim veren liselerde görev yapan 2 okul müdürü ve 6 

öğretmenden oluşan 8 katılımcı ile ilimizden de öğretmenlerin katıldığı 2 atölye çalışması 

kapsamında öğrenme etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 1. Atölye çalışmamız Müdürlüğümüz Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi 

Merkezinde Oyun Programlaması alanında eğitim ve etkinlikler gerçekleştirildi. 

 2. Atölye çalışmamız ise Trabzon Fen Lisesinde "Yenialikçi öğrenme materyalleri ile Bilim 

ve Sanat" konulu Fizik dersi eğitimine yönelik olarak yenilikçi çalışmalar uygulandı. 

 Atölye çalışmalarının sonunda katılımcı öğretmenlere katılım sertifikası ve bölgeyi 

hatırlamaları için küçük hediyeler verilmiştir. 

SANAT, BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞTU! 
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  Müdürlüğümüz AR-GE Binasında  ve Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi 
Merkezi’nde  farklı zamanlarda eTwinning Proje Hazırlama Teknikleri ve WEB 2.0 araçları 
seminerleri verilmektedir. Seminerlere çeşitli okullardan ve branşlardan öğretmenler 
katılmaktadır. Katılımcı öğretmenlere, “eTwinning“ platformunda projelere ortak bulma, proje 
oluşturma, etkinliklere ve çevrimiçi seminer/kurslara katılma konusunda bilgiler verilmekte ve bu 
platformun daha fazla kullanması konusunda öğretmenler teşvik edilmektedir. 

 İlimizde 2018 yılında 1265 öğretmenimiz kayıtlı iken 2019 yılında bu oran %18   artış 
göstererek 1502 öğretmen sayısına yükselmiştir. Ve 2018 yılında 685 olan proje sayımız 2019 
yılında % 21  artış göstermiş olup 827 proje sayısına ulaşmıştır. 

2018 eTwinnnig Ulusal Kalite Etiketi ile ödüllendirilen Okullar 

• Araklı 25 Şubat Ortaokulu 

• Yomra Merkez Ortaokulu 

• Vakfıkebir Fevziye İlk/Ortaokulu 

• Beşikdüzü Anadolu Lisesi 

• Vakfıkebir Cumhuriyet Ortaokulu 

2018 eTwinnnig Avrupa Kalite Etiketi ile ödüllendirilen Okullar 

• Araklı 25 Şubat Ortaokulu 

• Yomra Merkez Ortaokulu 

• Vakfıkebir Fevziye İlk/Ortaokulu 

2018 yılında eTwinning Okul Etiketi almaya hak kazanan okullarımız: 

• Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi 

• Vakfıkebir Cumhuriyet Ortaokulu 

• Beşikdüzü Anadolu Lisesi 

 Ayrıca eTwinning SELFIE Aracının pilot uygulaması için Trabzon’dan 4 okulumuz 
seçilmiştir. 2023 Eğitim Vizyon Belgesi’nde, “Öğrenme Süreçlerinde Dijital İçerik ve Beceri 
Destekli Dönüşüm” teması dahilinde dijital becerilerin gelişmesi önem arz etmektedir. Bu 
doğrultuda dijital becerilerle ilgili politikaların ve uygulamaların güçlendirilmesine katkı sağlayacak 
olan SELFIE: okul yönetimi, öğretmen ve öğrenci boyutunda dijital teknoloji kullanımını 
destekleyecek şekilde tasarlanmış bir öz-düşünüm aracıdır. 

 İlimizden pilot uygulamaya seçilen okullar: 

• Vakfıkebir Fevziye İlk/Ortaokulu 

• Vakfıkebir Cumhuriyet Ortaokulu 

• Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi 

• Beşikdüzü Anadolu Lisesi 

eTwinning 
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ULUSAL KALİTE ETİKETİ BAŞVURUSU TOPLANTISI 
 

 13 Haziran 2019 tarihinde 
eTwinning projesi yürüten öğretmenlere 
yönelik Ar-Ge binasında 27 öğretmene 
Ulusal Kalite Etiketi Başvurusu ile ilgili 2 
günlük bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

 

 

Ulusal Kalite Etiketi  

eTwinning Kalite Etiketleri, çok iyi niteliklere sahip eTwinning 
projeleri düzenleyen öğretmenlere verilmektedir. Bu etiketler, 
projenin belirli bir ulusal standarta ve Avrupa standartına 
ulaştığını belirtmektedir. 

 

Avrupa Kalite Etiketi  

Avrupa Kalite Etiketi, ikinci bir başarı işareti olup, projenin belirli 
bir Avrupa standartına ulaştığını göstermektedir 

 

eTwinning Ödülleri 

Ana kategori, Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir ve aşağıda belirtildiği gibi 
dört ayrı seviyesi vardır. 

6 yaşına kadar olan öğrenciler 

7-11 yaş grubundaki öğrenciler 

12-15 yaş grubundaki öğrenciler 

16-19 yaş grubundaki öğrenciler  

 

eTwinning Okul Etiketi 

eTwinning Okul Etiketi; eTwinning’in sadece dağınık bir şekildeki eTwinner’ların değil, aynı okulda 
bulunan öğretmen ve okul liderlerinden oluşan ekiplerin de katılımlarını, bağlılıklarını ve 
özverilerini tanımak ve değerlendirmek amacıyla okullara sunulan bir etikettir. 

eTwinning 
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 2018 yılında Türkiye´de eTwinning okulu olma ölçütlerine 
sahip 179 okuldan biri olmaya layık görülen ve Trabzon´daki tek 
eTwinning okulu olan Vakfıkebir Fevziye İlkokulu/Ortaokulu´na 
7 Mart Perşembe günü İl Milli Eğitim Ar-Ge birimi tarafından 
ziyaret gerçekleştirildi. 

 Öğretmenlerine her daim samimiyeti, alçakgönüllülüğü ve 
misafirperverliğiyle desteklerini esirgemeyen başta Vakfıkebir 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Samim Aksoy´a, etwinning 
öğretmenlerinin her daim yanında olan okul müdürümüz Rahmi 
Durmuş’a ve bu ödülü okulumuza kazandıran cok kıymetli 
etwinner öğretmen arkadaşlarımız Selçuk Kahyaoglu ve 
Zeynep Karagüzel´e bu güzel gün için çok teşekkür ederiz. 
Teknolojik imkânları kısıtlı olmasına rağmen bu başarıya imza 
atmaları da ayrıca alkışlanacak bir durumdur. Başarılarının 
daim olması ve eTwinning okul sayımızın artması dileğiyle… 

 

eTwinning Ziyareti 
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Bu bölümde Yerel Projelerimizle İlgili Bilgiler yer almaktadır. 

YEREL PRÖJELER 
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3. KİTAP OKUMA YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Müdürlüğümüz tarafından imzalanan protokol 

kapsamında yapılan “3.Geleneksel Kitap Okuma Yarışması”nın ödül töreni Hamamizade İhsan 

Bey Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Müdürlüğümüze bağlı tüm okullarda 2’den 12.sınıfa kadar öğrenim gören öğrencilerin, 

geçen yaz tatilinde okudukları sınıf seviyelerindeki kitaplardan sorumlu olarak katıldığı yarışma, 

18 Kasım 2018 tarihinde 24 sınav merkezinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi.  13.000’e yakın 

öğrencinin 8 kategoride yarıştığı yarışmada 130 öğrenci ödül almaya hak kazandı. 

OKU’YORUM PROJESİ 
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Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi’ndeki ödül törenine Vali Yardımcısı Nusret Şahin, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş, 

Müdür Yardımcısı Fatma Zehra Aydın, Şube Müdürü Mesut Kaş, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, kamu 

kurumları ve STK’ların temsilcileri ile öğrenciler ve veliler katıldı.  

Yarışmaya en çok katılım sağlayan 3 okulumuza (Ortahisar Erdoğdu İlkokulu, Karşıyaka 

İmam Hatip Ortaokulu, Of Şehit Necmi Çakır Anadolu Lisesi) bilgisayar verilirken her seviyede 

birinci olan 28 öğrenciye Bilgisayar, ikinci olan 26 öğrenciye tablet, üçüncü olan 45 öğrenciye 

bisiklet hediye edildi. Mansiyon ödül almaya hak kazanan ilkokul öğrencileri eğitim seti; ortaokul 

ve lise öğrencileri ise Çanakkale gezisi ile ödüllendirildiler. 

OKU’YORUM PROJESİ 
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4. KİTAP OKUMA YARIŞMASI DUYURULDU 

Bu yıl 3.sü gerçekleştirilerek geleneksel hale getirilmek istenen “Kitap Okuma Yarışması” 

Müdürlüğümüz ve proje ortağımız Büyükşehir Belediyesi tarafından aynı anda duyuruldu.  

2.sınıftan 12.sınıfa kadar tüm öğrencilerin katılabildiği yarışmanın kitapları ilan edildi. 

Yarışmanın kitapları tüm kırtasiyelerden temin edilebilecek olup yarışma 2019 Kasım ayı 

içerisinde öğrenci yoğunluğuna göre belirlenecek sınav merkezlerinde eş zamanlı olarak 

gerçekleştirilecek. Yarışmanın başvuruları Eylül ayı itibariyle başlayacak ve tüm öğrenciler 

trabzonarge.meb.gov.tr adresinden online başvuru yapabilecek. Yarışmanın başvuruları 25 Ekim 

2019 itibariyle sona erecek. Bu yarışma sayesinde, öğrencilerimizin okuma alışkanlığını dört 

duvar arasından çıkarıp okuma eyleminin tüm yıla yayılması hedefleniyor. 

4. Kitap Okuma Yarışmasında dereceye girerek her seviyede 1. olan öğrencilere dizüstü 

bilgisayar, 2. olan öğrencilere tablet, 3.olan öğrencilere bisiklet hediye edilecek. Mansiyon ödül 

almaya hak kazanan öğrenciler ise Trabzon Kültür gezisi ile ödüllendirilecekler. 

OKU’YORUM PROJESİ 
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 Trabzon ili dâhilindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim 

kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin bilgi ve becerilerini 

kullanarak bilgi üretebilmelerini, özgüven ve sorumluluk 

duygularını geliştirebilmelerini, felsefenin temel sorunları 

hakkında düşünebilmelerini geliştirebilmek amacıyla 2017 

yılında ilki gerçekleştirilen yarışmanın 3.sü 28 Nisan 2019 

tarihinde 216 öğrenciyle gerçekleştirildi. 

 Okuma, anlama ve yorumlayabilme, felsefi bir dille, 

felsefe kavramlarını kullanarak deneme yazabilme, tutarlı 

düşünebilmelerini ve düşündüklerini temellendirebilme 

becerilerinin ölçülmesi hedeflenen yarışmada öğrencilere 

Varlık Felsefesi, Bilgi Felsefesi, Sanat Felsefesi, Toplum 

Felsefesi, Bilim Felsefesi, Ahlak Felsefesi konularında düşünür 

ve/veya eserlerden seçilmiş alıntılardan deneme yazması 

istendi.  

 Felsefi deneme yazma yarışmasının ödül töreni Mahmut 

Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.  

Ödül töreninde yarışmada dereceye giren 1. öğrenciye 1.000TL, 2. öğrenciye 750TL,                   

3.  öğrenciye 500YTL, 4 ve 5. öğrenciye 250TL, 6-10. arasındaki öğrencilere Hediye Çeki verildi. 

Törene katılan öğrencilere katılım belgesi danışman öğretmenlere ise teşekkür belgesi verildi. 

Ayrıca dereceye giren ilk beş öğrencimizin yazıları Müdürlüğümüzün trabzonarge.meb.gov.tr web 

sayfasında yayımlandı. 

  “yazıYORUM”  4. Felsefi Deneme Yazma Yarışmasının hazırlıklarına başlanmış olunup 

yarışmanın her yıl yapılarak geleneksel hale getirilmesi hedeflenmektedir.  

III.FELSEFİ DENEME YAZMA YARIŞMASI  
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 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Anadolu 
Eğitim Kültür ve İrfan Derneği (ANADER) işbirliğinde, TÜGVA ve 
Ortahisar Belediyesinin katkılarıyla düzenlediğimiz Liseler Arası 
Münazara Yarışması 16 – 17 Mart’ta gerçekleştirildi.   

 Turnuvada Dünya, Avrupa ve Türkiye üniversitelerarası 
şampiyonalarının kabul ettiği “Parlamenter Stili” formatı uygulandı. 
Turnuva öncesinde Trabzon geneli okullardan gelen öğrenciler, 
danışman öğretmen ve jürilerin katıldığı seminerlerde Münazara 
ve Hitabet Derneğinden gelen eğitmenler tarafından “sistem nedir, 
münazara kuralları nelerdir, münazara nedir ne değildir” eğitimleri 
verilerek münazırların turnuva öncesi bilgilendirilmeleri sağlandı.  

 Trabzon Şehit Samet Uslu Anadolu İmam Hatip Lisesinde 16
-17 Mart tarihlerinde gerçekleşen münazara turnuvasında 106 
takımda 318 münazır yarıştı. Cumartesi günü oynanan grup 
maçlarının ardından Pazar günü çeyrek ve yarı final maçları 
gerçekleştirildi.  
 106 Takım Danışman öğretmenleri nezaretinde kıyasıya 2 

günlük mücadelenin sonunda puan üstünlüğü ve eleme sistemine göre 4 takım finalist oldu. 

1. Trabzon Sosyal Bilimler lisesinden 2 takım 
2. Trabzon Kız İmam Hatip Lisesinden 1.takım 
3. Özel Net Kolejinden 1 takım finallere kalarak yarışmaya hak kazandılar. 

 Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019 yılının "Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı" olarak ilan edilmesi 
nedeniyle münazırlarımız ve tüm katılımcılara "İslam kültür ve medeniyetinin daha iyi 
anlaşılmasını sağlamak ve onu yeni nesillere en doğru şekilde anlatmak için Fuat SEZGİN anma 
etkinlikleri çerçevesinde münazaranın final müsabakası Mayıs ayında gerçekleştirildi. 

 

LİSELER ARASI MÜNAZARA TURNUVASI GERÇEKLEŞTİ 
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 Liseler Arası Münazara Yarışması finali Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
Anadolu Eğitim Kültür ve İrfan Derneği (ANADER) işbirliğinde, TÜGVA ve Ortahisar Belediyesinin 
katkılarıyla 14 Mayıs 2019 Salı günü KTÜ Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Törene İl 
Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş, ANADER Yönetim Kurulu Başkanı Asım Aykan, TÜGVA Trabzon 
İl Başkanı Osman Ergün, Ortahisar Belediye Başkan vekili Fevzi Baytar, Büyükşehir Daire 
başkanları Zekeriya Ertürk ve Cemalettin Yazıcı,  Maçka İlçe Milli Eğitim Müdürü Orhan Topal, 
Milli Eğitim Şube Müdürü Mesut Kaş, okul müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

 Turnuvada Dünya, Avrupa ve Türkiye üniversitelerarası şampiyonaların kabul ettiği 
"Parlamenter Stili" format uygulandı. Final öncesinde Trabzon Şehit Samet Uslu Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde 16-17 Mart tarihlerinde gerçekleşen münazara turnuvasında 106 takımda 318 
münazır yarışmış ve finale Trabzon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Özel Net Koleji ve Sosyal 
Bilimler lisesinden iki takım olmak üzere 4 takım katılma hakkı kazanmıştı.  

      Final Konusu Prof. Dr. Fuat Sezgin'den, 

      Hükümet İnanır ki; 

      "İnsanlar Maddeyi öncelemekten vazgeçmelidir." 

 Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019 yılının "Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı" olarak ilan edilmesi 
nedeniyle münazırlarımız ve tüm katılımcılara "İslam kültür ve medeniyetinin daha iyi 
anlaşılmasını sağlamak ve onu yeni nesillere en doğru şekilde anlatmak için Prof. Dr. Fuat Sezgin 
anma etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen yarışmanın konusu  yine onun bir sözünden yola 
çıkarak hazırlandı.  

 "İnsanlar vefasız. İnsanlar takdir etmiyor, insanlar kendilerinden değil de hep başkalarından 
bekliyorlar ve materyalist oluyorlar. Maddeyi tamamen inkar etsinler demiyorum ama öncelik 
veriyorlar. Maddenin peşinde koşuyorlar, ona ulaşmak için birçok ahlaki prensipleri feda 
ediyorlar." 

 KTÜ Atatürk Kültür 
Merkezinde 
gerçekleştirilen Münazara 
Yarışması Finalinde 
Trabzon Sosyal Bilimler 
Lisesi Öğrencileri 3. ve 4. 
olurken Trabzon Kız 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 2.oldu. Şampiyon 
ise Özel Net Koleji oldu. 
Yapılan yarışma sonunda 
1. olan takıma 2.000 TL, 
2. olan takıma 1.600 TL, 
3. olan takıma 1.200 TL, 
4. olan takıma 800 TL 
hediye edildi. Ayrıca finale kalan tüm takımlar Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği Türkiye 
Münazara yarışmasına katılmaya hak kazandılar.  

LİSELER ARASI MÜNAZARA TURNUVASI GERÇEKLEŞTİ 
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 Müdürlüğümüz, Trabzon Üniversitesi ve Ortahisar Belediyesi işbirliği ile düzenlenen, Mutlu 

Çocuklar Şenliğinin açılışı Trabzon  Zağnos Vadisinde büyük bir katılım ve coşkuyla 

gerçekleştirildi. 

 Çocukların büyükleri değil büyüklerin çocukları eğlendirdiği şenlik  

Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Vizyonundaki “Mutlu Çocuklar, Mutlu Türkiye” sloganıyla çıktığı 

yolda Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına  armağan edilen 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Trabzon Zağnos Vadisi´nde 

Anaokullarımız, İlkokullarımız, Trabzon Üniversitesi ve Ortahisar Belediyesinin katkılarıyla şenlik 

düzenlendi.  

 Çocukların büyükleri değil büyüklerin çocukları eğlendireceği şenlik  

Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Vizyonundaki “Mutlu Çocuklar, Mutlu Türkiye” sloganıyla çıktığı 

yolda Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2-3 Mayıs 2019 tarihlerinde Zağnos  Vadisinde 18 ilçeden 

gelen anaokulu ve ilkokul öğrencilerinin katılımıyla Trabzon Çocuk Şenliği gerçekleştirildi. 

 

MUTLU ÇOCUKLAR ŞENLİĞİ 
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 Düzenlen şenlikte vadiye kurulacak olan 61 istasyonda geleceğimizin güvencesi , yaşama 

sevincimiz olan çocuklarımız doyasıya eğlendiler. Şenlikte öğrenciler yüz boyamadan baskı 

çalışmalarına, drama etkinliklerinden geleneksel oyunlara, balon oyunlarından maske yapmaya 

kadar birçok etkinliğe katılarak eğlenceli dakikalar geçirdiler. Ayrıca şenlikte geleneksel 

oyunlarımız olan yağ satarım bal satarım, mendil kapmaca, ip atlama, seksek oyunu gibi oyunlara 

da katılabilecekler. Yerel kahramanlarımız olan Temel ile Fadime, Hacivat-Karagöz, Nasrettin 

Hoca, Keloğlan skeçlerinden şişme oyun parkuruna kadar birçok farklı alanda etkinliğe katılan 

öğrenciler müzik eşliğinde birbiriyle yarışmadan eğlendiler.  

 Tamamen çocukların eğlenmesi ve mutlu olması üzerine planlanan; çocukların büyükleri 

değil büyüklerin çocukları eğlendirdiği “Trabzon Çocuk Şenliği” 2-3 Mayıs tarihlerinde iki gün 

boyunca il geneli anaokulu, ilkokul öğrencileri ile velilerinin ücretsiz olarak katılımına sunuldu. 

MUTLU ÇOCUKLAR ŞENLİĞİ 
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 Trabzon’un tarihi ve kültürel değerlerinin öğrencilere tanıtılması, öğrencilerin milli, manevi, 

evrensel değerleri benimsemeleri,  günümüzü sağlıklı bir biçimde kavrayabilmeleri, geçmiş 

tecrübelerden faydalanarak geleceğe yönelik hedefler belirleyebilmeleri amacıyla, Trabzon 

Valiliği koordinasyonunda Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün birlikte düzenlediği ‘Kanuni Evi Gezi Etkinlikleri’ 

projesi Sayın Bakanımız Süleyman Soylu’nun imzasıyla 2017-2018 eğitim– öğretim yılı itibariyle 

yürütülmeye başlandı.  

 Bu projeyle özellikle 7. sınıf öğrencileri olmak üzere öğrencilerimize Trabzon’u fetheden 

Fatih Sultan Mehmet, Trabzon’da valilik yapan Yavuz Sultan Selim, Trabzon’da doğup  

çocukluğunu burada geçiren Kanuni Sultan Süleyman ve Trabzon’u üç kez ziyaret eden Mustafa 

Kemal Atatürk tanıtılmaktadır.  

 Öğretmenler sunum esnasında tarihi olaylarla ilgili hikâyelere yer vererek öğrencilerde ahlâk 

şuuru uyandırmaktadır. Gezinin sonunda öğretmenlerin sorduğu soruları cevaplayan öğrencilere 

padişah, şehzade, yeniçeri ve sultan kıyafetleri giydirilmektedir.   

 Kanuni Evi Ziyaretlerinden ilimiz genelindeki tüm 7. sınıf öğrencilerinin yararlanması 

planlanmaktadır. Bu ziyaretlerde öğrenci ulaşımı ve yapılan yiyecek içecek ikramları Büyükşehir 

Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. 

KANUNİ EVİ VE TARİHİ MEKANLAR PROJESİ 
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 İlk defa 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Müdürlüğümüz tarafından yürütülen ve kısa adı 
“HOPO” olan “Her Okulun Projesi Olsun” Yarışması, 22 Kasım 2018 tarihinde Trabzon İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile Anadolu Vakfı arasında imzalanan işbirliği protokolü gereği “Eğitimin 
Yıldızları – HOPO” adını almıştır. 2017-2018 eğitim öğretim yılında “Her Okulun Projesi Olsun ki 
Eğitimin Yıldızları Olsun” sloganı ile çağrıya açılan yarışmada, sosyal çözüm üretilmesinin ve 
proje tabanlı araştırmaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. 

 Aynı zamanda Anadolu Vakfı tarafından Türkiye’nin değişik illerinde başarıyla yürütülen, 
“Değerli Öğretmenim Projesi” kapsamında verilen eğitimlerin bir çıktısı olan Eğitimin Yıldızları-
HOPO Proje Yarışmasına bu yıl 287 farklı okuldan 438 proje başvurusu yapılmıştır. 

Proje Kategorileri: 

Bilim Kategorisi 

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kategorisi 

Kültür ve Sanat Kategorisi 

Sosyal Sorumluluk ve Değerler Eğitimi Kategorisi 

Teknoloji Kategorisi 

Doğa Duyarlılığı ve Çevrecilik Kategorisi 

Sosyal ve Finansal Girişimciliği Kategorisi 

Özel Kategoriler: 

Yılın Anaokulu Ödülü 

Yılın İlkokulu Ödülü 

Yılın Ortaokulu Ödülü 

Yılın Lisesi Ödülü 

Yılın Duyarlı Velisi Ödülü 

 Yılın Duyarlı Öğrencisi Ödülü 

 

EĞTİTİMİN YILDIZLARI HOPO 
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Projeleri Değerlendirme Aşaması: 

Eğitimin Yıldızları – HOPO Proje Yarışmasında iki aşamalı değerlendirme vardır: 

-Başvuru Formlarının Değerlendirilmesi 

-Projelerin yerinde incelenip puanlandığı saha değerlendirmesi 

 Başvuru formlarının değerlendirilmesi aşamasında her proje 6 farklı bağımsız değerlendirici 
tarafından puanlanarak internet üzerinden sisteme puan girişleri yapılmıştır. Bu puanların 
ortalamaları alınarak puan üstünlüğü esasına göre saha değerlendirmesine kalan projeler ilan 
edilmiştir. 

 Saha değerlendirmesine kalan projelere hazırlık yapmaları için süre tanınmış ve proje 
ekipleri saha değerlendirmesi için hazırlıklarını yapmışlardır. Saha Değerlendirmesi için her 
kategoride 4 bağımsız değerlendiriciden oluşan değerlendirme komisyonları oluşturulmuştur. 
Oluşturulan komisyonlarda bulunan değerlendiriciler projeleri yerinde inceleyerek birbirinden 
bağımsız olarak puanlamış ve internet üzerinden sisteme giriş yapmıştır. Projenin saha 
değerlendirmesi puanı, 4 değerlendiricinin puan ortalaması alınarak tespit edilmiştir. 

 Projenin toplam puanı form değerlendirmesinden alınan puanın %30 u, saha 
değerlendirmesi puanının %70’İ alınarak hesaplanmıştır. 

 

EĞTİTİMİN YILDIZLARI HOPO  
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Alınan Ödüller 

 Bilim kategorisinde CNC Atölyesi Kardeşimin Hediyesi projesi birinci, Bilimi Yetenekle 

Buluşturmak projesi ikinci, Engelsizce İngilizce (English With No Barriers) projesi üçüncü; 

 Doğa Duyarlılığı ve Çevrecilik kategorisinde Ben Çöp Değilim projesi birinci, Benim Çiçek 

Okulum projesi ikinci, Evrenimizin Mucizevi Minik Kahramanları projesi üçüncü; 

 Kültür ve Sanat kategorisinde Ailenle Öykünü Düşle Sanal Oyunla Beynini Köreltme projesi 

birinci, Annemle Bir Etkinlik, Okulumla Bir Etkinlik projesi ikinci, Kültür Neferleri, Nesilden Nesile 

Kültür Yolcuları projesi 3 üçüncü; 

 Sosyal Sorumluluk ve Değerler Eğitimi kategorisinde Gönülleri Birleştiren Mevlana Köprüsü 

birinci, Şüheda-İ Arsin "Bir Hilal Uğruna... projesi ikinci", Engeller Bana Engel Değildir projesi 

üçüncü, Bir Yastıkta Bin Yürek projesi dördüncü, 

 Sosyal ve Finansal Girişimciliği Kategorisinde Özelinden Üretirsek Hepimiz Kazanırız 

projesi birinci, Solaklı Rüzgar Enerji Santrali projesi ikinci, Bana Fırsat Verirsen Yapabilirim 

projesi üçüncü; 

 Spor ve Sağlıklı Yaşam Kategorisinde Dengenaryus projesi birinci, Hayatımızda Oryantiring 

projesi ikinci, Küçük Adımlarla Zeminden Zirveye projesi üçüncü; 

 Teknoloji Kategorisinde Hırçın Dalga Kodlama ve Robotik Takımı projesi birinci, Web 

Tabanlı Kulüp Ve Proje Ödevi Dağıtımı projesi ikinci, Kültürel Zaman Yolculuğu projesi  üçüncü 

olarak  dereceye girmişlerdir. 

 Yılın Okulu Kategorisinde; Ortahisar Çukurçayır Anaokulu Yılın Anaokulu olarak, Ortahisar 

Yeşiltepe İlkokulu Yılın İlkokulu olarak, Yomra Merkez Ortaokulu Yılın Ortaokulu olarak, Ortahisar 

Mahmut Celalettin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi Yılın Lisesi olarak belirlenmiştir. 

 Yılın Duyarlı Öğrencisi olarak Of Solaklı Fen Lisesi öğrencisi Zeliha Odabaş, Yılın Duyarlı 

Velisi olarak Ortahisar Hasan Ali Yücel İlkokulu  velisi Pınar Yılmaz belirlenmiştir. 

EĞTİTİMİN YILDIZLARI HOPO  
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Eğitim Öğretim Süreci 
 

 Seçilen 145 öğrenci ve Bilim Sanat Merkezi ile yapılan protokol ile 15 öğrenci olmak üzere 

160 öğrenci öğrenim görmek üzere merkeze kaydedilmiştir. 

 Trabzon Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi Merkezi’nde eğitimlerde görev almak üzere 

5’i tam zamanlı 8’i kısmi zamanlı olmak üzere 13 öğretmen görevlendirilmiştir. 

 Öğretmenler uzman oldukları alanlarda derslerde görevlendirilmiş, çerçeve plan geliştirilerek 

bu çerçevede eğitimler verilmiştir. 

 Bunların yanı sıra İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerinden proje geliştiren öğrencilere 

danışmanlık hizmeti verilmiş, ulusal ve uluslararası yarışmalara bir çok proje geliştirilmiştir. 

 

 
 
 
 
 
 

Yarışmalar - Elde Edilen Başarılar  
 

•TÜBİTAK Liselerarası Proje Yarışmalarında Kodlama Alanında Bölge 2.liği 

•Bayer bilim projesinde başarı Ödülü 

•First Lego League Yarışmasında “En iyi Mekanik    Tasarım” Ödülü 

•Oyunumu Kodluyorum (4 Proje) 

•Teknofest  2019’a 10 takımla katılım 

•Sabancı Vakfı “ Yarını İnşa et” projesinde finalisti 

•MEB Robot yarışmasına 4 Takım ile farklı alanlarda katılım 

•Ulusalda “Yapay zeka” temalı grafik tasarım alanında afiş tasarım yarışması 
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Arduino Geliştirme Kartları Hazırlandı 

Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitim 
Merkezi öğretmenleri tarafından tasarlanan Arduino geliştirme 
kartları tamamlandı. Temel seviye ve orta düzey geliştirme 
kartları için 100 örnek projenin yer aldığı eğitim modüller de 
hazırlandı. Arduino geliştirme kartları tüm öğrenci ve 
öğretmenlerin kolaylıkla kullanabileceği şekilde tasarlandı. 

 

Kablosuz Ağ Modemini Cep Telefonu İle 
Kontrol Eden Program Geliştirildi 

Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve 
Kodlama Eğitim Merkezi öğrencileri, evde veya iş 
yeri içerisinde kullanılan kablosuz internetten 
yayılan radyasyonu azaltmak amacıyla modemi 
kontrol edebilmek için proje oluşturdu. Merkezde 
hafta sonları eğitim alan öğrenciler, danışman 
hocalarının desteğiyle hazırladıkları proje 
kapsamında kullanılan internet modemini, cep 
telefonlarına yükledikleri sistemle açıp 
kapatabilecekler 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 
Ofisine Ziyaret 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak birlikte 
çalıştığımız "81İlde 81 Siber Kahraman" projesi 
kapsamında eğitim alan ve eğitim almakta olan 
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizden oluşan 
ekibimiz 29 Ocak 2019 günü sırasıyla 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı 
Sn. Ali Taha Koç’a (Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Sn. Zehra Zümrüt Selçuk’a, Gençlik ve 
Spor Bakanı Sn. Mehmet Kasapoğlu’na 
makamlarında konuk oldular. Ziyaretlerde 
öncelikle siber güvenlik olmak üzere bilişim, 
teknoloji alanlarında yapılan çalışmalar, projeler 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 



Trabzon İl MEM Ar-Ge Birimi  Ocak-Haziran 2019 Dönemi  Sayı : 11  

 

 39 

Lise Öğrencilerine Yönelik Nesnelerin 
İnterneti Eğitimi Verildi 

I.O.T Internet Of Things Nesnelerin interneti, 
fiziksel nesnelerin birbirleriyle veya daha büyük 
sistemlerle bağlantılı olduğu iletişim ağıdır. 
Nesnelerin tekil anahtar ile işaretlenerek İnternet 
altyapısı üzerinden birlikte çalışabilmesi ve bu 
sayede küçük parçaların toplamından daha büyük 
değerler oluşturulması öngörülmüştür. Habitat 
Derneği ile yürütülen proje kapsamında verilen 
eğitimde Raspberry Pi kartı ile yapılabilecek 
uygulamalar ve örnekler üzerine çalışılmıştır. 

 

 

Güvenli İnternet ve Siber Güvenliğe Giriş 
Sunumu Gerçekleştirildi 

Müdürlüğümüz ARGE- Kodlama Birimi tarafından 
Faruk Başaran Bilim Sanat Merkezinde, Bilim Sanat 
Merkezi öğrencilerine yönelik  "Güvenli İnternet ve 
Siber Güvenliğe Giriş" Sunumu gerçekleştirildi. 
Eğitime katılan öğrencilere bilgi güvenliği, veri 
güvenliği, siber güvenlikte temel kavramlar ve 
günlük hayatta dikkat edilmesi gereken hususlar 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı, soru cevap 
kısmında öğrencilerin merak ettikleri sorular 
cevaplandı. 

İlimizde Görevli Öğretmenlere 
Programlama ve İnovasyon Eğitimi 
Verildi 

Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi ve Ankara ili Çankaya 
ilçesinde faaliyette bulunan Türkiye Teknoloji 
Geliştirme Vakfı tarafından öğrencilere 
programlama ve inovasyon odaklı yetenek 
kazandırmak amacıyla, " Yarını İnşa Et" kurumsal 
sosyal sorumluluk programı kapsamında öğretmen 
eğitimi verilmiştir. Eğitimler 16 17 Şubat tarihlerinde 
08-17:00 saatleri arasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE binasında Arduino ve Proje Eğitimi olarak 
verilmiştir. 
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FLL Turnuvasına İki Takımla Katılım Sağlandı 

 23-24 Şubat tarihlerinde ANFA Ankara-Altınpark’ta gerçekleştirilen “Uzay Serüveni” temalı 
First Lego League (FLL) 15. Sezon Yerel Turnuvalarına ilimizden iki takım katıldı. Bunlar, Naci 
Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi Merkezi Öğrencilerinin oluşturduğu Robo-Fırtına 
takımı ve Beşikdüzü Merkez Ortaokulu Seyfullah Taş Kodlama Atölyesi öğrencilerinin oluşturduğu 
Hırçın Dalga takımı. Robo-Fırtına takımı Mekanik Tasarım ödülünü aldı. Önceki yıl Aslan Koç 
ödülü alan Hırçın Dalga takımı ise başarısını daha da artırarak Strateji ve Yenilikçilik ödülünü aldı. 
Takım aynı zamanda Türkiye finaline  katılmaya hak kazandı. İki takım birlikte yaptıkları bu 
yolculukta Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Mehmet Akif Ersoy Müze Evini de ziyaret ettiler.  

 

Kodlama Eğitimi Merkezi Sınavı Gerçekleştirildi 

 2019-2020 eğitim öğretim yılında Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitim 
Merkezinde eğitim görecek öğrencileri belirlemek üzere 27 Nisan 2019 tarihinde Kodlama Eğitimi 
Merkezi sınavı gerçekleştirilmiştir. Sınav sonucunda 70 puan ve üzeri alıp başarılı olan öğrenciler  
mülakata çağrıldı.  

 Mülakatlarda, alan 
uzmanlarından oluşan komisyonca; 
anlık problem çözme becerisi, 
analitik düşünme yetisi, sayısal 
sözel mantık kurgulama, yenilikçi 
yaklaşım ve proje tabanlı işbirlikçi 
çalışma stratejileri yatkınlıklarını 
yordayacak sorular sorulmaktadır. 
Gerçekleştirilen mülakatlar 
sonucunda belirlenen kriterlere göre 
başarılı bulunan öğrenciler 2019-

2020 eğitim öğretim yılında Merkezimizde eğitim göreceklerdir. 
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Tasarım Beceri Atölyeleri 

 Milli Eğitim Bakanlığı Tasarım Beceri 
Atölyeleri Eğitmen Eğitiminde üç atölye 
sorumluluğu ile ilimizi temsil ediyoruz. 

 Milli Eğitim Bakanlığı Tasarım Beceri 
Atölyeleri Eğitmen Eğitiminde Afyonkarahisar ilinde 
üç atölye sorumluluğu ile ilimizi temsil ediyoruz. 
Türkiye´nin her ilinden gelen öğretmenlerle 
merkezimizde edindiğimiz tecrübelerimizi 
paylaşıyoruz.  

 

Selçuk Bayraktar Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi 
Merkezi´nde 

 Türkiye’nin ilk milli SİHA Sistemi 
Bayraktar TB2’nin mimarı olan, 
Baykar Teknik Müdürlüğü (CTO) ve 
T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanlığı 
görevlerini yürüten Selçuk 
BAYRAKTAR; kodlaYAP projesini 
yakından incelemek üzere Trabzon 
Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama 
Eğitimi Merkezi´ni ziyaret etti. Ziyareti 
esnasında kodlaYAP projesi ile 
verilen eğitimleri, yapılan projeleri 
yerinde inceledi. Derslikleri ve proje 
sınıflarını tek tek inceleyen 

BAYRAKTAR , Trabzon´da iki yılı aşkın süredir sürdürülen kodlaYAP projesi hakkında bilgiler aldı. 
Öğrencilerle sohbet ederek, Milli teknoloji hamlesi doğrultusunda yürütülen projeler, 

 Deneyap projesi ve teknofast hakkında da bilgiler verdi. Ortak hedefler doğrultusunda yapılan 
bu çalışmaların meyvelerini millet olarak kısa sürede toplayacağız, dedi. Ülke gündemine kodlama 
yazılım ve robotik konularını getirdiklerini, bu eğitimlerin, çabaların özellikle 10-15 yıl sonra daha 
somut olarak ülkeye direkt katkı sunacağını söyleyen BAYRAKTAR, bu tip eğitimlerin genelde 
modern yapılarda verildiğini, ama Trabzon´da böylesine tarihi bir binada kodlama eğitimlerinin 
verilmesinden oldukça etkilendiğini de sözlerine ekledi. Ziyareti sonunda İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Mesut Kaş, kodlaYAP proje öğretmenleri, öğrenci ve velileri ile hatıra fotoğrafı çekildi. 
Teknofast yarışmalarına kodlaYAP projesi ve ilimiz adına katılacak olan, 60 öğrenciden oluşan 12 
farklı takımımıza başarılar diledi. İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mesut Kaş´a ve kodlaYAP proje 
öğretmenlerine çalışmalarından ötürü tebriklerini dile getirdi. 



 

Trabzon İl MEM Ar-Ge Birimi  Ocak-Haziran 2019 Dönemi  Sayı : 11  

 

 42 

  

"Yarını İnşa Et"  Projesi Yarışması  

 2018-2019 Eğitim- Öğretim yılı 2. 
döneminde  Türkiye Teknoloji Geliştirme 
Vakfı (TTGV)  ile Sabancı Vakfının 
işbirliği ile 16-17 Şubat  tarihlerinde 
Trabzon İl Milli Eğitim  Müdürlüğü Ar-Ge 
binasında 30 lise öğretmenimizle  verilen 
eğitimler sonrası gruplar oluşturularak 
teknoloji tabanlı 33 proje 
gerçekleştirilmiştir. 

 Yapılan değerlendirmeler 
sonucunda  Trabzon'da ilk beşe giren  
okullarımız, Of Solaklı Fen Lisesi,   
Trabzon 15 Temmuz Şehitleri Anadolu 
Lisesi, Trabzon Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Akçaabat Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Düzköy Nazım 
Kayhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

olarak belirlendi. 

 Yarışmanın finali kapsamında İstanbul 4. Levent'te bulunan Sabancı Holding'e ait ikiz 
kulelerde yapılan ödül töreninde, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından proje 
kapsamında eğitim verilen Düzköy Nazım Kayhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi proje grubu, 
"Su ve Sabuna Teknoloji İle Dokunun" adlı proje ile Türkiye geneli 168 proje arasından 
desteklenmeye karar verilen 5 proje arasına girdi.  Temsilcimiz bu başarısı ile 29 Temmuz—2 
Ağustos 2019 tarihleri arasında Sabancı Üniversitesinde yapılacak olan "Maker Kampına" 5 
öğrenci ve 1 öğretmen ile birlikte katılmaya hak kazandı 

 Ayrıca Of Solaklı Fen Lisesinin proje 
grubu “Seraları Akıllı Hale Getiriyoruz” 
projesi ile  "Girişimcilik" alanında 184 
proje arasında ilk 3 proje arasına girmiş 
ve 28 Temmuz - 2 Ağustos 2019 
tarihlerinde Sabancı Üniversitesinde 
yapılacak olan Girişimcilik Kampına davet 
edilmiştir. 
 2019 ocak ayında duyuruya çıkan 
projede, öğretmen eğitimleri, Sabancı 
Vakfı ile Müdürlüğümüz işbirliğinde 
gerçekleştirilmiş ve bu eğitimlere 
ilimizden 37 okul katılım göstermiştir. 
Katılım gösteren okullardan proje sunan 
öğrencilerimizi ve danışman 
öğretmenlerini tebrik ediyoruz. 
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Kodlayap Hayal Et Tasarla Üret Şenliği Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi 
Merkezi'nde Başladı 

 İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş’ın ev sahipliğinde Vali İsmail Ustaoğlu, Kodlama Merkezi 
hayırseveri İşadamı Naci Orhan’ın kızı Nuray Koçer, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla 30 
Mayıs 2019 tarihinde Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi Merkezinde 
“Kodlayap-Tasarla Üret Şenliği” gerçekleştirildi.  

 Şenlikte teknoloji konusunda gelmiş olduğumuz nokta ve öğrencilerimiz ile 
öğretmenlerimizin teknolojiye bakış açısı gözler önüne serildi. 

 Kodlayap Tasarla üret şenliğimizde; Trabzon Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama 
Eğitim Merkezindeki öğrencilerimizin ve 18 ilçede okullardan ulusal ve uluslararası yarışmalara 
başvurusu kabul edilmiş veya ödül almış projeler arasından seçilen 12 atölye çalışması, 40 
yazılım projesi, 36 sergi projesi ve 16 mekanik projesi il genelindeki binlerce proje arasından 
seçilerek katılımcıların ziyaretine açıldı. 

 Sergilenenler arasında Elektronik Robotik Atölyesi, MBOT ile Robotik Atölyesi, Lego İle 
Robotik Atölyesi, 3D Modelleme Atölyesi, Maker Atölyesi, Yarışma, Temalı Drone Pisti, Yarışma, 
Temalı Sumo, Kodla Çalıştır Atölyesi, Grafik Tasarım Yarışması, 3D Proje Sergileme ve 
Uygulamalı Deneyim Atölyesi, Siber Güvenlik Atölyesi (TÜSİDAM- UITSEC işbirliğinde), 
Uygulamalı Lego Robotik Atölyesi, Ulusal düzeyde gerçekleştirilen Grafik Tasarım Yarışmasında 
ön eleme sonrasında 100 eser arasından seçilen İlk on eserin sergisi, Elektronik uygulama 
Atölyesi, Grafik Tasarım Proje Sergileme ve Animasyon Uygulamalı Deneyim Atölyesi, Mobil  
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Programlama Proje Sergileme Atölyesi, Yazılım ve Robotik Proje Sergileriyle Sayın Valimiz başta 
olmak üzere tüm katılımcıların büyük beğenisini topladı. 

 Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Vizyon Belgesinde “dijital öğrenme, dijital eğitim ve 
materyalleri” sıkça vurgulanırken yine Bakanlık tarafından bizzat uygulanan ve her il için 
planlanan “tasarım beceri atölyeleri” ve yine hemen hemen her ilde kodlama, yazılım, robotik 
temelli eğitim çalışmaları sürdürülmektedir. Bu nedenle Trabzon olarak okullarımızda, ilçe 
kodlama yazılım atölyelerimizde ve ilin üst düzey öğrencilerinin eğitilmesini amaçladığımız Naci 
Orhan Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi merkezimizde yapılan çalışmalar ve kazandıkları 
başarılar göstermektedir ki hayırseverlerimizin, belediyelerimizin ve diğer kurumların eğitime 
verdikleri destekler ilimizde kesinlikle en iyi şekilde değerlendirilmektedir. 

 Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi 2023 Vizyonuna yakışır şekilde yetiştirmek için Milli 
Eğitim Müdürlüğünce 2018-2019 mahalli hizmet içi eğitimlerde “kodlama, yazılım, robotik temelli 
eğitimin 11 farklı alanında öğretmenlerimize 140 tane kurs açarak okullarımızın, öğretmen ve 
öğrencilerimizin bu sürece daha aktif katılmaları sağlanmaktadır.  
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Senin Fikrin Bizim Geleceğimiz  

 

 Toplumumuzun ortak geleceği paydasında öğrencilerimizin 

hayallerini geliştirmek; yaşadığımız çağın koşullarını, 

çocuklarımızın bugünü ve geleceği için anlamlı kılmak amacıyla 

Müdürlüğümüzce "Senin Fikrin Bizim Geleceğimiz" sloganı ile 

öğrencilerimizin projelerine alanında uzman öğretmenlerimiz 

tarafından destek verilmektedir. 

 Proje fikrini geliştirmek ve projesini hayata geçirmek isteyen 

öğrencilerimizin http://trabzonarge.meb.gov.tr/seninfikrin/ linki 

üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

 

 

Ulusal Afiş Tasarım Yarışması 

 

 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu; 

Günümüzün ve geleceğimizin en önemli teknolojilerinden biri 

olarak gösterilen yapay zeka hakkında öğrencilerimizde 

farkındalık oluşturmak, onları bu alanda araştırma yapmaya 

teşvik etmek amacıyla Müdürlüğümüz tarafından Türkiye geneli 

tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenmesi 

planlanan "Kodlayap—Hayal Et Tasarla Üret Şenliği" başlıklı 

Ulusal Afiş Tasarım Yarışması şartnamesi, yarışma afişi ile 

araştırma, yarışma ve sosyal etkinlik izinleri başvuru formu 

bakanlık tarafından yayınlandı. Öğrencilerimiz Türkiye geneli 89 

farklı eser ile yarışmaya başvurmuşlardır.  
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Bu bölümde TÜBİTAK Projeleri ile ilgili yapılan çalışmalar ve geçen projeler yer 

almaktadır. 

TÜ Bİ TAK PRÖJELERİ  
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 TÜBİTAK, ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilere yönelik kendi ilgileri doğrultusunda belirledikleri 

konular üzerine araştırma yapabilmek, araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilmek, eğlenerek 

öğrenebilecekleri bir ortam oluşturabilmek amacıyla 4006 bilim fuarları düzenlemektedir. Bu fuarlarda 

öğrencilere üretebilmenin heyecanını, ürettiğini başkalarıyla paylaşmanın coşkusunu ve bunların 

kendisinde oluşturduğu özgüven duygusunu yaşatmayı amaçlamaktadır. Önceki yıllara göre fuar 

sergilerinde 2018 yıl itibariyle projelerde % 70 artış olmuştur. 

 Bilim kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak son yıllarda ciddi artış yapan Trabzon İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, TÜBİTAK  bilim fuarlarına  geçtiğimiz yıl 59  okulla katılırken, bu yıl yaklaşık  %70 artışla 97 

okulla fuarlara katıldı. Nisan-Haziran 2018 tarihlerinde sergilenerek bilim fuarları Trabzon’un tüm 

ilçelerinde yapılarak bu yönüyle de bir ilke imza atılmıştır. Hayrat, Köprübaşı, Dernekpazarı ilçeleri ise bu 

yıl ilk defa bilim fuarlarına ev sahipliği yaptı. 

 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarına katılan okullara yapması için 5.000TL destek verilmekte olup teşvik 

amaçlı verilen destek sayesinde Trabzon’daki katılımcı okullarımız bu yıl toplam 485.000 TL katkı almıştır.  

 2018-2019 yılı itibariyle 22 Ekim 2018 ile 22 Kasım 2018 tarihleri arasında başvuru sürecine açık olan 
programa 160 okulumuz başvuru hazırlığı için eğitimlere katılmış ve başvuru yapmıştır. TÜBİTAK 
tarafından aralık ayında açıklanan sonuçlara göre 56 okulumuzun Bilim Fuarı yapacağı kesinleşti. Revize 
başvurusu yapan 10 okulumuz da planlanan dönemlerde fuarlarını gerçekleştireceklerdir.  Toplam 66 
okulumuz bilim fuarı yapacaktır. 

TÜBİTAK 4006 

TÜBİTAK 4006  

BİLİM FUARLARI  

Not: Projesi geçen 

okullara TÜBİTAK tara-

fından 6.000 TL hibe 

ediliyor. 

BAŞVURU SAYISI 160 PROJE/OKUL 

2018-2019 KABUL SAYISI 66 PROJE/OKUL 

BÜTÇE 396.000 TL 

2015-2016 KABUL SAYISI 58 PROJE 

2016-2017 KABUL SAYISI 
58 PROJE 

2017-2018 KABUL SAYISI 97 PROJE 
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI YAPAN OKULLAR 

İLÇE OKUL ADI 

AKÇAABAT DERECİK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

AKÇAABAT SÖĞÜTLÜ ORTAOKULU BİLİM FUARI 

AKÇAABAT CUMHURİYET ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ARAKLI YILMAZ ÇEBİ ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ARAKLI DEĞİRMENCİK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ARAKLI SAFFET ÇEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ARSİN YEŞİLYALI İBNİ SİNA ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ARSİN ATATÜRK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

BEŞİKDÜZÜ ÇEŞMEÖNÜ ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ÇAYKARA ZEKİ BİLGE ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ÇAYKARA CEVDET SUNAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ÇAYKARA TAŞKIRAN İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ÇAYKARA ŞEHİT MEHMET AYGÜN İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ÇAYKARA KÖKNAR ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ÇAYKARA ŞEHİT AHMET ÇAMUR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI 

DERNEKPAZARI DERNEKPAZARI İMAM-HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 

DÜZKÖY AYKUT LÜTFÜ OFLUOĞLU ORTAOKULU BİLİM FUARI 

DÜZKÖY ALAZLI ORTAOKULU BİLİM FUARI 

DÜZKÖY DOĞANKAYA ORTAOKULU BİLİM FUARI 

DÜZKÖY ÇAYIRBAĞI ORTAOKULU BİLİM FUARI 

DÜZKÖY GÖKÇELER ORTAOKULU BİLİM FUARI 

MAÇKA MAÇKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

MAÇKA KONAKLAR ORTAOKULU BİLİM FUARI 
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI YAPAN OKULLAR 

İLÇE OKUL ADI 

OF KİREÇLİ DURSUN DUMANGÖZ ORTAOKULU BİLİM FUARI 

OF SOLAKLI FEN LİSESİ BİLİM FUARI 

OF OF ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR AKYAZI ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR TRABZON KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR BEDRİ RAHMİ EYÜBOĞLU ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR CUDİBEY ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR DOLAYLI ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR YALINCAK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR İBRAHİM ALEMDAĞ ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR İSKENDERPAŞA ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ÇUKURÇAYIR ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR KARŞIYAKA İMAM-HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM 
FUARI 

ORTAHİSAR SAYVAN ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR TRABZON 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR KARLIK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR PELİTLİ 75. YIL CUMHURİYET ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ERDOĞDU ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR PELİTLİ AHMET CAN BALİ ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI YAPAN OKULLAR 

İLÇE OKUL ADI 

ORTAHİSAR TRABZON MERKEZ FEN LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR 24 ŞUBAT ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR BAHÇECİK İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR BENER CORDAN ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR MİMAR SİNAN ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ŞEHİT ÜNAL BIÇAKÇI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM 
FUARI 

ORTAHİSAR DÜZYURT ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR TRABZON SOSYAL BİLİMLER LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR YOL-İŞ SENDİKASI ORTAOKULU BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR KANUNİ ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

ORTAHİSAR ERDOĞDU BEY ORTAOKULU BİLİM FUARI 

SÜRMENE YARDIMLAŞMA VAKFI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME 
BİLİM FUARI 

TONYA TONYA ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

YOMRA TRABZON YOMRA FEN LİSESİ BİLİM FUARI 

YOMRA KAŞÜSTÜ CUMHURİYET ORTAOKULU BİLİM FUARI 

YOMRA KAŞÜSTÜ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

YOMRA YOMRA ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI 

YOMRA ÖZDİL İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI 
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 TÜBİTAK Öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya 

teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlemektedir. 

 2019 yılı Türkiye genelinde düzenlenen 50. Lise Öğrencileri Araştırma Proje yarışmasında 

Erzurum bölgeyi oluşturan 10 il arasında yapılan proje başvuruları arasında TÜBİTAK 

değerlendirme kurulunun incelemeleri sonucunda finallere davet edilen 100 projeden 44’ü ilimizin 

okullarına aittir. Geçtiğimiz yıl 31 projeyle katıldığımız ve 15 bölge derecesi ile en fazla derece 

alan ilimiz bu yıl 11 dalda 44 proje ile temsil edildi. 

  25-28 Şubat 2019 tarihleri arasında Ardahan,  Artvin, Bayburt, Erzincan, Erzurum, 

Gümüşhane, Iğdır, Kars, Rize ve Trabzon illerinin katılımıyla gerçekleştirilen Erzurum Bölge 

Finalinde davet edilen 100 projeden 44’üne sahip olan Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

okullar yine büyük bir başarıya imza attı. Tek başına serginin %44´ünü temsil ederek bölgenin en 

başarılı ili olan Trabzon 44 projesinden 22 projenin dereceye girmesiyle %50’lik bir başarı 

kazandı.  

 Biyoloji, Coğrafya, Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, Tarih, Teknolojik Tasarım, 

Türkçe ve Yazılım alanlarında yapılan projelerde 11 birincilik, 4 ikincilik ve 7 üçüncülük alındı. 

 Finaller öncesinde öğrencilerimiz İl Milli Eğitim Ar-Ge binasında  Trabzon Üniversitesi ve 

KTÜ’de görevli öğretim üyelerinden oluşan komisyonlara sunumlarını gerçekleştirdiler.  

 Bir nevi bölge finallerinin ön provası Trabzon’da yapıldı. Bu sayede öğrencilerimiz 

gelebilecek her türlü sorulara karşı hazırlıklarını yaptı ve her iki projemizden biri derece aldı.  

      TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen yarışmanın Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye finaline İl 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz de 11 projesiyle yer aldı. 

TÜBİTAK 2204-A- LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
PROGRAMI 
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TÜBİTAK 2204-A- LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
PROGRAMI 

S.N. ÖĞRENCİ DANIŞMAN OKUL BRANŞ DERECE 
1 

SİNEM KELEŞOĞLU 

HANDE TÜRKMEN 
BAHAR ELİF 

KOCAMANOĞLU 
TRABZON ÖZEL TRABZON DOĞA 

ANADOLU LİSESİ BİYOLOJİ BÖLGE: 1. LİK 

2 

NURSENA KADIOĞLU 

HÜSEYİN SAMET 

ALEMDAR 
HACER TÜRKOĞLU 

TRABZON MAHMUT CELALEDDİN 

ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 
COĞRAFYA 

BÖLGE: 1. LİK 

3 DİDEM KOÇ ALPASLAN 

ŞAHİNOĞLU 
TRABZON ÖZEL TRABZON 

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FEN VE 

TEKNOLOJİ LİSESİ 
FİZİK 

BÖLGE: 1. LİK 

4 
RÜMEYSA SELÇUK 

ZEYNEP YILDIZ BAHTIŞEN RAMOĞLU TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM 

VE SANAT MERKEZİ KİMYA BÖLGE: 1. LİK 

5 

SÜLEYMAN KELEŞOĞLU 

MUHAMMET TALHA 

HATİPOĞLU 
FATMA ATASU TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM 

VE SANAT MERKEZİ MATEMATİK 
BÖLGE: 1. LİK 

6 TAHA KAAN URAL YASİN KURAK TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ MATEMATİK BÖLGE: 1. LİK 
FİNAL: TEŞVİK 

7 
SERAY ŞAHİNLER 

SEMA NUR AYDIN KAYA TÜRKOĞLU TRABZON AKÇAABAT MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ SOSYOLOJİ BÖLGE: 1. LİK 
FİNAL: 2. LİK 

8 
HÜMEYRA BEKAR 

İLAYDA KADI DAVUT ÇOŞKUN TRABZON SOSYAL BİLİMLER LİSESİ SOSYOLOJİ BÖLGE: 1. LİK 
FİNAL: 3. LİK 

9 
İLKNUR ŞAHİNBAŞ 

İREM ŞİMŞEK TANER ARSLAN TRABZON AKÇAABAT İMKB 

ANADOLU LİSESİ TARİH BÖLGE: 1. LİK 

10 
ONUR YAŞAR 

HAMİ GENÇ 
AHMET KADI 

KADIOĞLU TRABZON YOMRA FEN LİSESİ TEKNOLOJİK 

TASARIM 
BÖLGE: 1. LİK 

11 
ESRANUR AKBULUT 

YAREN TÜRK TANER ARSLAN TRABZON AKÇAABAT İMKB 

ANADOLU LİSESİ 
TÜRK DİLİ 

VE 

EDEBİYATI 
BÖLGE: 1. LİK 
FİNAL: TEŞVİK 



Trabzon İl MEM Ar-Ge Birimi  Ocak-Haziran 2019 Dönemi  Sayı : 11  

 

 53 

 TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığınca ortaokul öğrencilerini temel, 
sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını 
yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla Biyoloji, 
Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Kodlama, Tarih, Türkçe ve Matematik alanlarında Ortaokul 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlenmektedir. 

 Yarışma gereği projeler tamamıyla öğrencilerin kendi bilgi, beceri ve özgün düşüncelerinden 
kaynaklanmış, geliştirilmiş ve danışman desteği ile tamamlanmış olmalıdır. 

 25-28 Mart 2019 tarihleri arasında Artvin, Ardahan, Bayburt, Erzincan, Erzurum, 
Gümüşhane, Iğdır, Kars, Rize ve Trabzon illerinin katılımıyla gerçekleştirilen Erzurum Bölge 
Finalinde geçen yıl 9 proje ile davet edilen ilimiz bu yıl 100 projeden 16’sı ile sergide %16´lik 
temsil ile yerini aldı.  

 Bölgeden geçen yıl 9 projeyle 4 derece alan ilimiz bu yıl gönderdiği 16 projeden 6 derece 
aldı. 

 Türkiye genelinde düzenlenen TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
yarışmasında Erzurum bölgeyi oluşturan 10 ilin katılımıyla gerçekleşen bölge finalinde Trabzon 1 
birincilik, 3 ikincilik ve 2 üçüncülük ile toplamda 6 ödül aldı. 

 Finallerde "Faruk Başaran Bilim Sanat Merkezi Kimya dalında 1. ve 2.lik, Biyoloji dalında 
3.lük ve Tarih dalında 2.lik, Bedri Rahmi Eyüpoğlu Ortaokulu Türkçe dalında 2.lik, Mahmut 
Celaleddin Ökten Anadolu İHL (Ortaokul) Fizik dalında 3.lük" aldılar. Bölgedeki diğer illerden 
Artvin 1, Gümüşhane 1, Iğdır 5, Bayburt 1, Rize 3, Erzincan ve Erzurum 10 derece aldı. 

 12 bölge merkezli yapılmakta olan TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
yarışması finalleri 29 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında Elazığ’da gerçekleştirildi. 

TÜBİTAK 2204-B -ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ PROGRAMI 
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TÜBİTAK 2204-B -ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ PROGRAMI 

S.N ÖĞRENCİ AD SOYAD ALAN 
DANIŞMAN 

ÖĞRETMEN 
OKUL BÖLGE FİNAL 

1 
MÜMİNE KAZAN  

İSHAK ALICİ 
MATEMATİK YASEMİN GENÇ 

TRABZON ATATÜRK 

ORTAOKULU 
KATILIM   

2 
MÜNÜRE TUANA ALTINIŞIK 

BEHİYE NUR MERSİNLİ 
MATEMATİK YASEMİN GENÇ 

TRABZON ATATÜRK 

ORTAOKULU 
KATILIM   

3 
AYLİN İSLAM  

EREN SAĞLAM 
YAZILIM 

ADEM 

ALBAYRAK 

TRABZON VAKFIKEBİR 

ATATÜRK ORTAOKULU 
KATILIM   

4 
SUDE NAZ ÇIRAKOĞLU  

GÖNÜL AYTOLAN 
TÜRKÇE PINAR ÜÇÜNCÜ 

TRABZON BEDRİ RAHMİ 

EYÜBOĞLU ORTAOKULU 
2   

5 
ECESU AZRA SÜRMEN  

NİHAL EBRAR ŞAHİN 
BİYOLOJİ 

BAHTIŞEN 

RAMOĞLU 

TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
KATILIM    

6 HATİCE KÜBRA AYDIN BİYOLOJİ 
BAHTIŞEN 

RAMOĞLU 

TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
3   

7 
AYŞEGÜL ÇABUK  

ECEM NAZ YILMAZ 
KİMYA 

BAHTIŞEN 

RAMOĞLU 

TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
2   

8 
ÇAĞRI KILIÇ  

NEHİR BETÜL YILDIRIM 
KİMYA 

BAHTIŞEN 

RAMOĞLU 

TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
1 TEŞVİK 

9 
AHMET CERAN  

ÜMİT YAVUZ 
TARİH 

MÜMİN 

MUHAMMET 

TRABZON FARUK BAŞARAN 

BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
2   

10 
HÜMEYRA BİRİNCİ  

EFE AKTAŞ 

DEĞERLER 

EĞİTİMİ 

GAMZEGÜL 

ENGİN 
TRABZON IŞIKLAR ORTAOKULU KATILIM    

11 
İREM TOPÇU  

SİNEM PEKİN 
MATEMATİK 

GÜLHANIM 

ÜÇÜNCÜ 
TRABZON KANUNİ ORTAOKULU  KATILIM   

12 OSMAN YÜKSEL SELİMOĞLU FİZİK HAMDİ GÖKSU 
TRABZON MAHMUT 

CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU 
3   

13 MEHMET BAKİ ALKAN 
DEĞERLER 

EĞİTİMİ 

MUSTAFA 

ÖNAL 

TRABZON OYMALITEPE ŞEHİT 

SEDAT KAPLAN ORTAOKULU 
KATILIM   

14 MEHMET ENES ÖZTÜRK BİYOLOJİ ŞULE ALTIN 
TRABZON ŞEHİT GÖKHAN 

UZUN İMAM- HATİP 
KATILIM   

15 
BİLAL EMRE ULUSOY  

MUHAMMET MUSTAFA CAN 
FİZİK NURAY ÖZTÜRK 

TRABZON YILDIZLI TOKİ 

ORTAOKULU 
KATILIM   

16 
DUYGU PELİN DURU  

İLKE ERASLAN 
FİZİK 

ÖZLEM 

PAŞAOĞLU 

TRABZON YOL-İŞ SENDİKASI 

ORTAOKULU 
KATILIM   
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SEMİ NER, KÖNFERANS, PANEL VB. 

ÇALİŞMALAR 
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  Trabzon Merkez Fen Lisesinde Pusula 
Yayıncılık Yayın Yönetmeni Mehmet Arslantunalı, 
Öğretim Görevlisi Doktor Yavuz Samur ve 
Programlama Eğitmeni Ferdi Battal'ın katılımlarıyla 
20 Mayıs 2019 Pazartesi günü ilimizde görev 
yapan Bilişim Teknolojisi Öğretmenlerine ve diğer 
ilgili öğretmenlere "Dijital Oyun Tasarımı ve 
STEM" konulu sunum gerçekleştirildi. 

DİJİTAL OYUN TASARIMI VE STEM KONULU KONFERANS 
VERİLDİ 
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 Müdürlüğümüz ARGE birimince düzenlenen  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Kur-
su (PCM), Proje Yürütme ve Muhasebeleştirme Kursu, AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursu, e-
Twinning Projesi Hazırlama Teknikleri Semineri (1. Kademe)  ve e-Twinning Ve Web 2.0 Araçları 
Kullanımı Semineri kapsamında istekli öğretmenlerimize  seminer ve kurs verilmiştir. 

 Ayrıca Trabzon Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama Eğitimi Merkezince; 

Temel BT  

Temel Algoritma ve Kodlama  

Temel Elektronik ve Arduino  

Oyun Temelli Blok Kodlama  

Mbot İle Robotik   

Grafik Tasarım  

Metin Tabanlı Programlama 

Arduino Uygulamaları ve Lego  

Grafik Canlandırma 

Visual Studio- C#  

App Inventor 

3D Yazıcı İle Modelleme Tasarım ve Üretim eğitimleri verilmektedir.  

AR-GE BİRİMİ TARAFINDAN VERİLEN EĞİTİMLER 

  Milli Eğitim Bakanlığına bağlı her tür ve 
derecedeki okul ve kurumlarda: kamu kurum ve 
kuruluşlarının ve araştırmacıların yapacakları ulusal 
ve uluslararası araştırma faaliyetleri ile yarışma ve 
sosyal etkinlik izinlerine Araştırma izni talebi olarak 
ilimizde  2018-2019 eğitim-öğretim döneminde ocak-
haziran 2019 tarihleri aralığında; 

12 doktora tezi, 

20 yüksek lisans tezi, 

6 makale/araştırma, 

7 proje kapsamında araştırma uygulama, 

başvurusu olmak üzere toplamda  45 izin verilmiştir. 

 

Araştırma İzinleri 
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Dİ Ğ ER PRÖJELER 
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 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü ve Karadeniz Teknik Üniversitesi İLAFAR (İlaç ve 
Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi) arasında gerçekleştirilen iş birliği protokolü 
“ilacı keşfet ve akılcı kullan” sloganı ile Valimiz İsmail Ustaoğlu önderliğinde Milli Eğitim 
Müdürümüz Hızır Aktaş ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Süleyman Baykal, İLAFAR 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sena Sezen, KTÜ öğretim üyesi Ali Haydar Doğu, Milli Eğitim 
Müdürlüğü Şube Müdürü Mesut Kaş'ın katılımıyla imzalandı. Proje ile ortaöğretim öğrencilerinin 
ilaç konusunda araştırma kapasitesi ve meraklarının geliştirilmesi hedeflenmekte. 

 Ayrıca proje ile akılcı ilaç kullanımı konusunda öğrenciler ve ailelerinin bilinçlendirilerek 
farkındalıklarının artırılması faaliyetlerinde bulunulacaktır. Karadeniz Teknik Üniversitesi İLAFAR 
tarafından ilaca ait her tür eğitim, bilinçlendirme toplantıları, İLAFAR laboratuvar ziyaretleri ve 
benzeri bilimsel etkinlikler ortaöğretim okullarında gerçekleştirilecektir 

 Eğitimler sayesinde kurumların kurumsal kapasitelerini iş birliği ile etkin kullanımı ve 
ortaöğretimde yer alan eğitim çağındaki bireylerin ilaç kullanımı konusunda bilinçlendirilmesi 
hedefleniyor. 

 

TRABZONLU ÖĞRENCİLER İLAÇLARI ÖĞRENİYOR 
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 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ilimizde okul çağında bulunan ve 
herhangi bir eğitim kurumuna devam etmeyen ve göç ile ülkemize/şehrimize gelen çocukların 
tespit edilmesi, tahsis edilen eğitim ortamlarında rehabilite edilmesi amacıyla bu projede bir araya 
geldi. 

 Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu önderliğinde gerçekleşen protokol imza törenine Büyükşehir 
Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş, İl Göç İdaresi Müdürü ve 
Aile, Çalışma, Sosyal Hizmetler İl Müdürü katıldı. 

 Proje sayesinde kurumların kapasitelerinin etkin kullanımı ve sokakta kalan/yer alan eğitim 
çağındaki bireylerin karşılaşabilecekleri ve/veya karışabilecekleri olumsuz durumların 
engellenmesi ve eğitim hayatına katılması amaçlanıyor. 

 Projede Trabzon Büyükşehir Belediyesi Büyükşehir sınırları içinde bulunan alanlarda okul 
çağında olup sokaklarda yer alan çocukların tespiti ve merkeze erişimini sağlayacak, eğitim 
merkezinin yiyecek ve içecek tadilat, tamirat ve eğitim malzeme ihtiyacını karşılayacaktır. 

MİSAFİR ÇOCUKLAR TRABZON'DA GÜVENDE 
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 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü ile Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetimi arasında 
hazırlanan “Ortaöğretimden Yükseköğretime Giderken” protokolü Valimiz İsmail Ustaoğlu 
önderliğinde Milli Eğitim Müdürümüz Hızır Aktaş ve Teknokent Yönetim kurulu başkanı Prof.Dr. 
İsmail Hakkı Altaş Teknokent yönetim kurulu Üyesi Fehmi Şişmanoğlu, Teknokent müdürü Ömer 
Kurnaz ve Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mesut Kaş'ın katılımıyla imzalandı. Proje ile 
öğrencilerimizin özgüvenlerini geliştirebilmeleri hedeflenmekte. 

 Proje sayesinde öğrencilerin toplum içinde veya topluluk önünde kendilerini daha rahat ifade 
edebilmeleri, farklı görüşleri bir arada yaşatabilme olgunluğunu kazanmaları, teknik ve mesleki 
becerilerini arttırabilmeleri amaçlanıyor. Ayrıca mesleki seçimleri noktasında kendi 
farkındalıklarını uyandırabilmeleri, üniversite ve bölüm seçiminde geniş bir perspektife sahip 
olmaları sağlanacak. 

 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda lise seviyesindeki öğrencilere yönelik 
gerçekleştirilecek farkındalık seminerleri ile teknik ve mesleki eğitimlere katılacak öğrencilerin 
eğitimi ve bu sürecin planlanarak öğrencilerin araştırmalara dayalı düşüncelerini iş ve mesleki 
hayatlarına farkındalık oluşturarak aktarabilmeleri hedefleniyor. 

 Seminerler ve eğitimler her iki tarafın görevlendireceği uzman personeller marifetiyle 
gerçekleştirilecek. Bu eğitim ve seminerler neticesinde belirlenecek öğrenci ve projelerin sanayici 
ve iş adamlarımız tarafından desteklenmesi için gerekli çalışmalar hayata geçirilecektir.. 

TRABZON'DAN EĞİTİME YENİ DESTEK 
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 Kadın Dostu Kent olan Trabzon’da, Valilik koordinasyonunda kamu kurumlarının ve sivil 
toplum örgütlerinin destekleri ile Trabzon Yerel Eşitlik Eylem Planı TYEEP oluşturulmuştur. 
TYEEP kapsamında eğitim, sağlık, şiddet, istihdam ve kentsel hizmetler olmak üzere 5 farklı alt 
başlıkta ilimizde kadın erkek eşitliğini sağlamaya yönelik çeşitli faaliyetler yürütülmektedir. Hali 
hazırda uygulanmakta olan 2017- 2019 TYEEP’in Şiddet alt başlığında Yerel Eşitlik Eylem 
Planları kapsamında aktif çalışmalarda bulunan Müdürlüğümüz ; 

•  Müdürlüğümüze bağlı anaokulları ile Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’ne bağlı özel 
kreşlerde toplumsal cinsiyet eşitliği ve çocuk istismarı alanlarında eğitimler verilmesi, 

•  Engelli bireylere yönelik mesleki eğitim programları düzenlenmesi, 

•  Bilinçli medya kullanımı ve bilişim suçlarına yönelik öğrencilere farkındalık eğitimleri 
verilmesi, 

•  Halk Eğitim Merkezlerinde çalışan personele toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadına karşı 
şiddetle mücadele eğitimi verilmesi, 

• İlçelerde Halk Eğitim Müdürlükleri tarafından kadınlara yönelik verilen mesleki eğitimlerin ve 
kursların çeşitlendirilmesini, toplumsal cinsiyet rollerine uygun eğitim faaliyetleri dışında 
ihtiyaca yönelik eğitimler/faaliyetler düzenlenmesinin sağlanması, 

•  Dezavantajlı kız çocuklarının örgün eğitiminin devamını sağlamaya yönelik kariyer 
rehberliği, ve yönlendirme çalışmaların düzenlenmesi, 

•  Farkındalığı arttırmak amacıyla, öğrencilere yönelik rol modellerle toplantıların 
düzenlenmesi, 

•  İlk, orta ve lise düzeyinde eğitim veren farklı bölgelerden seçilen pilot okullarda 
öğretmenlere toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadının insan hakları konusunda eğitim verilmesi, 

•  Öncelikli okullarda okul çevresinin güvenlik sorununa yönelik Toplum Destekli Polis ve 
STK’larla işbirliği yapılması, 

•  Gençlik masalarının olduğu 5 pilot okulda görüş ve öneri mekanizmasının oluşturulması gibi 
amaçlarda çalışmalar yürütmektedir. 

 

YEREL EŞİTLİK MASASI 
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  Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı arasında 2015 yılında 

imzalanan protokol gereği, ilimizdeki öğretmenlere yönelik sosyal girişimcilik, etkin iletişim, liderlik ve 

Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) eğitimleri vermeyi amaçlayan, Anadolu Vakfı işbirliğinde yürütülen  

“Değerli Öğretmenim” projesiyle öğretmenlerin kişisel gelişimlerine destek vermek, kendi yetenekleri 

doğrultusunda farkındalık oluşturmak ve vizyonlarını geliştirmek hedeflenmektedir. 

 Katılımcılarımız, klasik seminer anlayışından çok daha keyifli ve kaliteli zaman geçirdiklerini ve çok 

daha istekli oldukları bir eğitim süreci yaşadıklarını belirtmişlerdir. Sosyal Girişimciliğin ne olduğunu, neden 

gerekli olduğunu, sosyal girişimciliğin hayatımızın hangi alanlarında yer alması gerektiği ve bu konuda 

öğrencilere nasıl yardımcı olabilecekleri hakkında bilgiye ulaştıklarını ifade etmişlerdir.   

 Proje kapsamında Öğretmenlere Sosyal girişimcilik, etkin iletişim, Liderlik, Proje Döngüsü Yönetimi 

(PCM) eğitimlerinin yanı sıra öğrencilere 2018 yılında 12. sınıflara Mülakat teknikleri ve CV hazırlama 

teknikleri eğitimi de eklenmiştir. 

 Bu işbirliği kapsamında; 2016’dan itibaren; 

 Öğrenci Sosyal girişimcilik başlığı ile 14 Eğitim sonucu 1.400 öğrenciye, 

 Proje Döngüsü eğitimi (PCM) başlığı ile 9 Eğitim sonucu 480 öğretmenimize, 

 Öğrenci Koçluğu Eğitimi başlığı ile 9 Eğitim sonucu 900 öğretmenimize, 

 Yönetişim Yetkinlikleri başlığı ile 5 Eğitim sonucu 500 idareci ve öğretmenimize, 

 İnovasyon eğitimi 100 öğretmenimize, 

 10 Sosyal Girişimcilik eğitimiyle 1.000 öğretmenimize,  

 Mülakat teknikleri ve CV hazırlama Teknikleri başlığı ile 3 eğitimle 450 12.sınıf öğrencisine ulaşılmıştır.  

 Farklı başlıklarla 2018-2019 eğitim öğretim yılı boyunca da eğitimler devam etmektedir.  

 Bu eğitimler sonucunda birçok proje faaliyete geçmiştir. 

DEĞERLİ ÖĞRETMENİM PROJESİ 
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 Proje, ilk olarak 2011-2012 eğitim-öğretim yılının II. döneminde uygulanmaya başlanmıştır. 
Şu an projenin uygulanageldiği 10 pilot ilden biri olan ilimizde, 50 okuldan 1.081 öğretmen ve  
26.080 öğrenci ile proje devam etmektedir. Proje kapsamında okul öncesi, 1. 2. 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerine yönelik materyal destekli uygulamalar yapılmakta, öğretmenlerimize eğitimler 
verilmekte, her yıl yarışmalar düzenlenerek süreç taçlandırılmaktadır. 

 Temel amacı temel eğitim çağındaki (ana sınıfı 1. 2. 3. ve 4. sınıfta öğrenim gören) 
çocukların fizyolojik ve psikolojik açıdan kaliteli ve uzun bir yaşam sürdürmeleri için yeterli ve 
dengeli beslenme alışkanlığı geliştirmelerine katkı sağlamak olan projenin ilimizde başarıyla 
yürütülmesi için gerekli tüm hazırlıklar bu yıl da sürdürülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 Gençlerin ileri teknolojilerle tanıştırılması, Ar-Ge faaliyetlerine aktif katılımlarının artırılması 
ve yenilikçi fikirlerinin desteklenmesinin amaçlandığı, ileri düzey teknoloji eğitimlerinin ülkemiz ve 
şehrimiz açısından önemi ve ileri teknoloji eğitimlerinin tüm ilçelerimizde verilmesini içeren 
"Gelecek İçin Ar-Ge" projesi SANLAB Simülasyon Firması ortaklığında yürütülmektedir.   

  "Gelecek İçin Ar-Ge" projesi kapsamında SANLAB Firmasının kurucusu ve aynı zamanda 
devlet tarafından silikon vadisine gönderilen ilk Türk girişimci olan Salih Kükrek ilimizdeki çeşitli 
okullarda öğrencilerle buluşup gençlerin teknoloji girişimciliği yönünün güçlendirilmesi ve 
teknolojide millileşme hamlesine katkı sunulması amaçlı konferanslar verdi. 

YEMEKTE DENGE PROJESİ 

“GELECEK İÇİN AR-GE” PROJESİ 
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ARGE BÜLTENİ HAZIRLAMA KOMİSYONU İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Mesut KAŞ Şube Müdürü mesut.kas@gmail.com 

Emrah PİŞGİN ASKE adige_emrah@hotmail.com 

Fatma ER ASKE fatma.er@outlook.com 

Halil İbrahim YILMAZ ASKE hllylmz61@hotmail.com 

Miraç KÜÇÜK ASKE mirac_5351@hotmail.com 

Yusuf ÇEBİ ASKE yusufcebi@hotmail.com 

Muhammet TÜRKMEN PEK mturkmen61@gmail.com 

Erol ŞAHİN PEK erolsahinab@hotmail.com 

Fatma Zeynep ER PEK brier_83@hotmail.com 

Veysel TOPAL ASKE veyseltopal.95@gmail.com 

Volkan SELÇUK PEK volkanselcuk61@hotmail.com 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Ar-Ge Birimi 

 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
ARGE Birimi 
İnönü Mahallesi , Trabzonspor Bulvarı 
Meslek Lisesi Yanı  
61040 Ortahisar / Trabzon 
 
Telefon : 0 (462) 223 55 52  
Faks       : 0 (462 )230 43 74 
E-Posta  : argetrabzon@gmail.com         
Web adresi:  
http://trabzonarge.meb.gov.tr 

İLETİŞİM 


